
ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес за спеціальністю 

                     121 Інженерія програмного забезпечення                  . 
(код та найменування спеціальності) 

на рівні фахової передвищої освіти 
Найменування 

навчальної 
дисципліни 

Прізвище, ім’я та по 

батькові 
педагогічного 

працівника 

Найменуванн

я посади (для 
осіб, що 

працюють за 

сумісництвом, 
- місце 

основної 

роботи, 

найменування 

посади) 

Найменування закладу, 

який закінчив 
педагогічний працівник 

(рік закінчення, 

спеціальність, 
кваліфікація згідно з 

документом про вищу 

освіту)* 

Категорія, педагогічне 

звання (в разі наявності 
науковий ступінь, шифр 

і найменування наукової 

спеціальності, тема 
дисертації (серія, номер, 

дата, ким виданий 

диплом), вчене звання, 

за якою кафедрою 

(спеціальністю) 

присвоєно (серія, номер, 
дата, ким виданий 

атестат) 

Відомості про підвищення кваліфікації педагогічного працівника (найменування 

закладу, вид документа, тема, дата видачі, кількість навчальних кредитів (годин) 

Примітки 

I. Цикл загальної підготовки 

Особи, які працюють за основним місцем роботи 

Вступ до 

спеціальності 

Масталярчук 

Євгеній 

Володимирович 

викладач Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2011 р., 

«Програмне 

забезпечення 

автоматизованих 

систем», 

магістр з 

комп’ютерних наук  

 

Західноукраїнський 

національний 

університет, 2021 р.,  

спеціальність 

«Кібербезпека», 

магістр з 

кібербезпеки 

Спеціаліст вищої 

категорії 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, свідоцтво СС 

00493706/011599-20, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності (Інструментальні засоби візуального програмування, 

Технології вебпрограмування), 14.03.2020, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України, факультет інформаційних технологій. Мережева академія 

Cisco, курс Кібербезпека, сертифікат, 30.04.2020, 72 години/2,4 

кредити ЄКТС. 

3.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/001320-21, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності (Інструментальні засоби візуального програмування, 

Технології вебпрограмування), 08-12.02.2021, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/003014-22, Використання ІК та цифрових технологій у 

освітньому процесі: Інструменти дистанційного навчання, 18-

22.04.2022, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/003975-23, Використання ІКТ у освітньому процесі: 

Інструменти дистанційного навчання з дисциплін (Технології 

вебпрограмування, Інструментальні засоби візуального  

Практичний досвід 

роботи на посаді 

«Інженер- 

електронік», 11 

років 

 

Вступ до 

спеціальності. Курс 

лекцій з 

дисципліни для 

здобувачів освіти 

ОПС «Фаховий 

молодший 

бакалавр», 2022 

 

Член громадської 

спілки IT cluster 

Rivne 

 

Член громадської 

спілки Рівне «ІТ 

освіта» 

 

Керівник гуртка 

«Webпрограмування 

та Webдизайн» 
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     програмування, Технології програмування баз даних), 06-10.03.2023, 30 

годин/1 кредит ЄКТС. 

6. Стажування. Приватне підприємство «Тайм машін студіо», довідка № 

31/03-2023-01, 01.03-31.03 2023р, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

8.Cтудія онлайн-освіти EdEra, сертифікат № 392f0c30-afe4-4f4e-8988-

3c53a41fcaa0, Основи веб-розробки (HTML, CSS, JavaScript), 05.11.2024, 

30 годин/1 кредит ЄКТС. 

 

Економічна 

теорія 

Купчишина 

Тетяна 

Володимирівна 

Викладач  Київський 

державний 

університет імені 

Т. Г. Шевченка, 1988 

р., 

Спеціальність 

«Політична 

економія»; 

Кваліфікація 

«економіст, викладач 

політичної економії» 

Спеціаліст 

вищої категорії, 

викладач-

методист 

1. Національний університет біоресурсів і природокористування 

України, ННІ післядипломної освіти, свідоцтво СС 00493706/007999-19, 

Інноваційна спрямованість педагогічної діяльності (Політична економія, 

Економічна теорія, Громадянська освіта), 20.02.2019, 150 годин/5 

кредитів ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, свідоцтво СС 00493706/011594-20, 

Інноваційна спрямованість педагогічної діяльності (Політична економія, 

Економічна теорія, Громадянська освіта), 14.03.2020, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

3.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/001313-21, 

Інноваційна спрямованість педагогічної діяльності (Політична економія, 

Громадянська освіта, Розміщення продуктивних сил), 08-12.02.2021, 30 

годин/1 кредит ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/003486-22, 

Новації ефективної освітньої комунікації в умовах воєнного стану з 

дисципліни (Соціальні комунікації), 24-28.10.2022, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

5.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/003615-23, 

Розвиток інноваційних професійних компетентностей у педагогічній 

діяльності з дисциплін (Економічна теорія, Політична економія, 

Громадянська освіта, Розміщення продуктивних сил і регіональна 

економіка), 06-10.02.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

6.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат № СС 00493706/006299-24, 

Інклюзивне середовище в закладах фахової передвищої освіти з 

дисциплін «Економічна теорія», «Політична економія», «Громадянська 

освіта», «Розміщення продуктивних сил і регіональна економіка», 06.05.-

10.05.2024, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

7.Фінський проєкт «Навчаємось разом» спільно зі студією онлайн-освіти 

EdEra, програма «Школа для всіх». Сертифікат№ f37c3f1a-09ce-410f-

97b8-7c5bf3f18fb3 від 3 лютого 2024р. 30.01.-03.02. 2024 р. 30 годин /1 

кредит ЄКТС. 

 

Економічна теорія. 

Навчальний 

посібник, 2020 

 

Економічна теорія. 

Навчальний з 

дисципліни для 

здобувачів освіти 

ОПС «Фаховий 

молодший 

бакалавр», 2023  
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Іноземна 

мова за 

професійним 

спрямування

м 

Музичук Ірина 

Володимирівна 

Викладач  Рівненський 

економіко-

гуманітарний 

інститут,  

1998 р. 

Спеціальність 

«початкове 

навчання, англійська 

мова»; 

кваліфікація 

«Вчитель 

початкових класів, 

англійської мови»  

Спеціаліст 

вищої категорії, 

викладач-

методист 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ післядипломної освіти, свідоцтво СС 00493706/005535-18, 

Інноваційна спрямованість педагогічної діяльності (Англійська мова, 

Англійська мова за професійним спрямуванням), 07.03.2018, 150 годин/5 

кредитів ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, свідоцтво СС 00493706/011601-20, 

Інноваційна спрямованість педагогічної діяльності (Іноземна мова 

(англійська), 14.03.2020, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

3.Рівненський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти, 

свідоцтво СПК № 02139765300221, програма підвищення кваліфікації 

вчителів англійської мови, 25.02.2021, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

4. IESF ГО «Міжнародна фундація науковців та освітян» ІНД 

Люблінського НТП, Інноваційні форми онлайн навчання з 

використанням платформи Microsoft teams ta office 365, сертифікат ES 

№9513/2021, 17-24.01.2022, 45 годин/1,5 кредита ЄКТС. 

5.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/003577-23, 

Розвиток інноваційних професійних компетентностей у педагогічній 

діяльності з дисциплін (Англійська мова, Англійська мова за 

професійним спрямуванням), 06-10.02.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

6.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС 00493706/006266-24 

підвищення кваліфікації за програмою «Інклюзивне середовище» в 

закладах фахової передвищої освіти з дисципліни «Іноземна мова 

(англійська)», «Іноземна мова за професійним спрямуванням 

(англійська)» 06-10.05.2024, 30 год./1 кр. ЄКТС 

Рівненський 

державний 

аграрний технікум, 

22.04.2003 р. 

Програмування для 

електронно-

обчислювальної 

техніки і 

автоматизованих 

систем 

Технік-програміст 

ІА АР №033694 

 

Робота на 

Всеукраїнський 

конкурс 

«Педагогічний 

Оскар 2020» 

«Реалізація 

міждисциплінарних 

зв’язків підчас 

викладання 

іноземної мови за 

профспрямуванням» 

 

Робота на 

Всеукраїнський 

конкурс 

«Педагогічний 

Оскар 2024» 

Англійська мова за 

професійним 

спрямуванням. 

Методичні вказівки 

і дидактичний 

матеріал до 

практичних занять 

для здобувачів 

освіти ОПС 

«Фаховий 

молодший 

бакалавр»  
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Фізичне 

виховання 

Бойко Людмила 

Анатоліївна 

Викладач  Кам’янець-

Подільський 

державний 

педагогічний 

інститут, 

1987 р. 

Спеціальність 

«Фізичне 

виховання»; 

кваліфікація 

«Вчитель фізичного 

виховання 

Спеціаліст 

вищої категорії, 

викладач-

методист 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ післядипломної освіти свідоцтво СС 00493706/007985-19, 

Інноваційна спрямованість педагогічної діяльності (Фізичне виховання, 

20.02.2019, 150 годин/5 кредитів ЄКТС. 

2.Відокремлений структурний підрозділ «Рівненський коледж 

Національного університету біоресурсів і природокористування 

України», сертифікат № 007604, Використання ІКТ в освіті, 29.05.-

10.09.2020, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

3.Рівненський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти, 

свідоцтво СПК № 02139765 7540 21, підвищення кваліфікації вчителів 

фізичної культури, 15.04.2021, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

4.Рівненський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти, 

Розвиток професійних компетентностей вчителів фізичної культури, 

свідоцтво СПК №02139765/239/22, 17-20.01.2022, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

5.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/003596-23, 

Розвиток інноваційних професійних компетентностей у педагогічній 

діяльності з дисципліни (Фізичне виховання, Фізична культура), 06-

10.02.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

6. ТОВ «ЕДЮКЕЙШНАЛ ЕРА». Курс «Учителі в курсі: базовий курсі: 

базовий курс з розвитку цифрових навичок освітян», сертифікат 
№848ad616-e8d6-4e78-bd78-4769f455c074 від 05.04.2024р., 30 

год/1кредит ЄКТС 

7. Комітет з фізичного виховання та спорту МОН України. 

Всеукраїнський семінар-практикум щодо розвитку фізичної культури та 

спортивної підготовки серед учнівської молоді сертифікат від 22 серпня 

2024 року, 6 год/0,2 кредити ЄКТС. 

Робота на 

Всеукраїнський 

конкурс 

«Педагогічний 

Оскар 2022» 

«Спорт і фізичне 

виховання – 

утвердження 

здорового способу 

життя. Досвід 

оздоровчої роботи 

у коледжі» 

Цивільний 

захист, 

безпека 

життєдіяльн

ості, та 

охорона 

праці  

Біда Петро 

Іванович 

викладач Рівненський 

державний 

технічний 

університет, 2001р. 

Спеціальність – 

«Гідромеліорація»К

валіфікація – 

Магістр з 

гідромеліорації.  

 

Західноукраїнський 

національний 

університет, 2023р., 

Освітня програма 

Інженерія  

Кандидат 

технічних наук, 

06.01.02 - 

Сільськогоспод

арські 

меліорації – ДК 

020829, 2014 р., 

Національний 

університет 

водного 

господарства та 

природокористу

вання,  

 

1.Національна асоціація сільськогосподарських дорадчих служб України, 

Проект «Німецько-український агрополітичний діалог» (АПД), ДУ 

«Науково-методичний центр вищої та фахової передвищої освіти» Літня 

школа АПД-2021 «Підходи аграрної політики до розвитку сільських 

територій та їхнє відображення в рамках аграрної освіти»,  в обсязі 60 

год/2кредити ЄКТС, сертифікат №080072021/96 від 09.07.2021р. 

2.Освітня платформа VECTORUA.COM Підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників: викладачів безпеки життєдіяльності закладів 

фахової передвищої освіти за темою «Особливості викладання безпеки 

життєдіяльності у закладах фахової передвищої освіт», в обсязі 30 

год/1кредит ЄКТС, Сертифікат №ПК22000501, від 21.01.2022р. 

3.Освітня платформа VECTORUA.COM Підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників: викладачів охорони праці закладів фахової 

передвищої освіти за темою «Розвиток професійної компетентності  

Цивільний захист, 

безпека 

життєдіяльності, та 

охорона праці, Курс 

лекцій з дисципліни 

для здобувачів 

освіти ОПС 

«Фаховий молодший 

бакалавр», 2023 
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   програмного 

забезпечення – 

Магістр 

Галузь знань – 

Інформаційні 

технології 

Спеціальність 

«Інженерія 

програмного 

забезпечення» 

спеціаліст 

вищої категорії, 

викладач-

методист 

педагогічних працівників», в обсязі 30 год/1кредит ЄКТС, Сертифікат 

№ПК22003802, від 13.01.2022р. 

4.Навчально-науковий інститут неперервної освіти і туризму НУБіП 

України. Підвищення кваліфікації педагогічних працівників за 

навчально-тематичною програмою «Розвиток інноваційних професійних 

компетентностей у педагогічній діяльності» з дисциплін «Стандартизація 

та метрологія», Геологія та геоморфологія», «Технологія відтворення 

продуктивності земель», «Інженерна геологія», «Історія земельних 

відносин продуктивності земель» в обсязі 30 год/1кредит ЄКТС, 

сертифікат №СС00493706/003599-23 від 10.02.2023. 

5.Центр українсько-європейського наукового співробітництва. Програма 

«Штучний інтелект у вищій освіті: ризики та перспективи інтеграції», 

свідоцтво №ADV-010707-OLA від 11.08.2024р., 01.07.2024-11.08.2024, 

180 год/6 кредитів ЄКТС. 

 

Фізичні 

основи 

комп’ютерн

ої 

електроніки 

Гуменюк 

Валерій 

Дмитрович 

 

 

Завідувач 

відділення 

загальноос

вітньої 

підготовки 

Рівненський 

державний 

педагогічний 

інститут ім. Д. З. 

Мануїльського, 1992 

р., спеціальність 

«Математика і 

фізика»; 

Кваліфікація 

«учитель математики 

і фізики» 

Спеціаліст 

вищої категорії, 

викладач-

методист 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування України, 

ННІ неперервної освіти і туризму, свідоцтво СС 00493706/000466-20, 

Тема: «Інноваційна спрямованість педагогічної діяльності», 30 годин/1 

кредит ЄКТС, «Фізика та астрономія», 14.03.2020.  

2. Освітня платформа PROMETHEUS, Успішне вчителювання – прості 

рецепти на щодень, сертифікат 01.12.2021, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

3.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/002968-22, 

Розвиток інноваційних професійних компетентностей у педагогічній 

діяльності з дисциплін (Фізика, Астрономія), 04-08.04.2022, 30 годин/1 

кредит ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/003593-23, 

Розвиток інноваційних професійних компетентностей у педагогічній 

діяльності з дисципліни (Фізика, астрономія), 06-10.02.2023, 30 годин/1 

кредит ЄКТС. 

5.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат № СС 00493706/006151-24, 

Використання інформаційно-комунікаційних та цифрових технологій у 

освітньому процесі, 29.04-03.05.2024, 30 годин/1 кредит ЄКТС.  

 

Робота на 

Всеукраїнський 

конкурс 

«Педагогічний 

Оскар 2022» 

«Історичний вклад 

українських вчених 

в розвиток фізики 

та астрономії», 

методична 

розробка для 

мобільного 

навчання 
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Вища 

математика 

Петрівська 

Людмила 

Олексіївна 

Викладач  Рівненський 

державний 

педагогічний 

інститут, 1993 р., 

Спеціальність 

«математика і 

фізика»; 

Кваліфікація 

«учитель 

математики і 

фізики; 

 

Рівненський 

державний 

гуманітарний 

університет, 2006 р.,  

Спеціальність 

«Педагогіка і 

методика середньої 

освіти. 

Математика»; 

кваліфікація 

«магістр 

педагогічної освіти, 

викладач 

математики та 

методики 

викладання 

математики у 

вищих навчальних 

закладах» 

Спеціаліст 

вищої категорії, 

викладач-

методист 
1.Національний університет біоресурсів і природокористування України, 

ННІ післядипломної освіти, свідоцтво СС 00493706/008012-19, 

«Упровадження сучасних інформаційно-комунікаційних технологій 

навчання під час викладання дисциплін «Вища математика», «Математика», 

«Теорія ймовірностей та математична статистика», 20.02.2019, 30 годин/1 

кредит ЄКТС. 

2. ДУ «НМЦ ВФПО», сертифікат № 38282994/180-20, онлайн курс-практикум 

«Професійна розробка електронного освітнього контенту», 13.01.-17.02.2020, 

30 годин/1 кредит ЄКТС. 

3. РОІППО, свідоцтво СПК № 02139765158421, за програмою підвищення 

кваліфікації вчителів математики, 11.02.2021, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування України ННІ 

неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/002959-22, Розвиток 

інноваційних професійних компетентностей у педагогічній діяльності з 

дисциплін (Математика, Вища математика, Теорія ймовірностей, 

Диференціальні рівняння), 04-08.04.2022, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5. РДГУ, кафедра вищої математики, «Розвиток професійних 

компетентностей (знання навчального предмета, фахових методик, 

технологій. 

6.Національний університет біоресурсів і природокористування України ННІ 

неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС 00493706/006284-24  

підвищення кваліфікації за навчально-тематичною програмою «Інклюзивне 

середовище в закладах фахової передвищої освіти» з дисциплін «Вища 

математика», «Теорія ймовірностей та математична статистика, 

диференціальні рівняння», «Математика» 06-10.05.2024 р., 30 годин /1 кредит 

ЄКТС. 

Вища 

математика. 

Робочий зошит 

для виконання 

практичних робіт 

здобувачами 

ОПС «фаховий 

молодший 

бакалавр», 2022 

Комп’ютер

на 

дискретна 

математика 

Юхимчук Юлія 

Петрівна 

викладач Рівненський 

державний 

гуманітарний 

університет, 2004 р., 

Спеціальність 

«Педагогіка і 

методика середньої 

освіти. 

Математика»; 

кваліфікація, 

вчитель математики 

та основ економіки; 

Спеціаліст 

вищої  

категорії,  

викладач-

методист 

1.ТОВ «Видавничий дім «Освіта» Державна наукова установа «Інститут 

модернізації змісту освіти» Відділ STEM-освіти ДНУ ІМЗО, курси «STEM-

школа», сертифікат, від 05 березня 2021 р., реєстраційний номер 1957/2021-

08, 15 годин/0,5 кредита ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування України. 

Навчально-науковий інститут неперервної освіти і туризму. Підвищення 

кваліфікації за дисциплінами: «Математика», «Вища математика», 

сертифікат, реєстраційний номер СС 00493706/002351-21, 09-15.12.2021 р., 

30 годин/1 кредит ЄКТС. 

3.ВСП «РФК НУБіП України», курси «Впровадження Навчальної хмари 

ICIoud в освітній процес коледжу», сертифікат, від 17 січня 2022 р., 

реєстраційний номер 036058-22,  8 годин/0,3 кредита ЄКТС. 

Робочий зошит 

для виконання 

практичних 

робіт з 

дисципліни 

«Комп’ютерна 

дискретна 

математика» 

для здобувачів 

освіти ОПС 

«Фаховий  
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   Рівненський 

державний 

гуманітарний 

університет, 2007 р., 

Спеціальність 

«Прикладна 

математика. 

Інформатика»; 

кваліфікація 

«спеціаліст з 

інформатики, 

викладач 

інформатики»; 

 

Рівненський 

державний 

гуманітарний 

університет, 2011 р., 

магістратура,  

Спеціальність 

«Педагогіка і 

методика середньої 

освіти. Математика»; 

кваліфікація « 

викладач математики 

та методики 

викладання 

математики у вищих 

навчальних закладах» 

 4.Рівненський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти, курси 

за напрямом розвиток професійних компетентностей (вчителі математики) 

свідоцтво, від 24 лютого 2022 р., СПК № 02139765 2707 22,  30 годин/1 

кредит ЄКТС. 

5.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС 00493706/003595-23  

підвищення кваліфікації за навчально-тематичною програмою «Розвиток 

інноваційних професійних компетентностей у педагогічній діяльності» з 

дисциплін «Математика», «Вища математика», «Дискретна математика», 

06-10.02.2023 р., 30 год/1 кредит ЄКТС. 

6.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС 00493706/006287-24  

підвищення кваліфікації за навчально-тематичною програмою «Інклюзивне 

середовище в закладах фахової передвищої освіти» з дисциплін 

«Математика», «Вища математика», 06-10.05.2024 р., 30 год. /1 кредит 

ЄКТС. 

молодший 

бакалавр»  

 

Участь у 

всеукраїнських, 

регіональних, 

міжнародних 

науково-

практичних 

конференціях, 

семінарах, 

залучаю 

здобувачів 

освіти до участі 

у студентських 

науково-

практичних 

конференціях, 

конкурсах, 

тематичних 

виховних 

заходах. 

Теорія 

ймовірності 

та 

математична 

статистика 

Петрівська 

Людмила 

Олексіївна 

Викладач  Рівненський 

державний 

педагогічний 

інститут, 1993 р., 

Спеціальність 

«математика і 

фізика»; 

Кваліфікація 

«учитель математики 

і фізики; 

 

Рівненський 

державний  

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування України, 

ННІ післядипломної освіти, свідоцтво СС 00493706/008012-19, 

«Упровадження сучасних інформаційно-комунікаційних технологій 

навчання під час викладання дисциплін «Вища математика», «Математика», 

«Теорія ймовірностей та математична статистика», 20.02.2019, 30 годин/1 

кредит ЄКТС. 

2. ДУ «НМЦ ВФПО», сертифікат № 38282994/180-20, онлайн курс-практикум 

«Професійна розробка електронного освітнього контенту», 13.01.-17.02.2020, 

30 годин/1 кредит ЄКТС. 

3. РОІППО, свідоцтво СПК № 02139765158421, за програмою підвищення 

кваліфікації вчителів математики, 11.02.2021, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування України ННІ 

неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/002959-22, Розвиток 

інноваційних професійних компетентностей у педагогічній діяльності з  

Робота на 

Всеукраїнський 

конкурс 

«Педагогічний 

Оскар 2020» 

«Теорія 

ймовірностей. 

Навчально-

практичний 

посібник для 

підготовки 

фахівців ОКР 

«молодший 

спеціаліст»  
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   гуманітарний 

університет, 2006 р.,  

Спеціальність 

«Педагогіка і методика 

середньої освіти. 

Математика»; 

кваліфікація «магістр 

педагогічної освіти, 

викладач математики 

та методики 

викладання математики 

у вищих навчальних 

закладах» 

 

 

дисциплін (Математика, Вища математика, Теорія ймовірностей, 

Диференціальні рівняння), 04-08.04.2022, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5.РДГУ, кафедра вищої математики, «Розвиток професійних 

компетентностей (знання навчального предмета, фахових методик, 

технологій. 

6.Національний університет біоресурсів і природокористування України ННІ 

неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС 00493706/006284-24  

підвищення кваліфікації за навчально-тематичною програмою «Інклюзивне 

середовище в закладах фахової передвищої освіти» з дисциплін «Вища 

математика», «Теорія ймовірностей та математична статистика, 

диференціальні рівняння», «Математика» 06-10.05.2024 р., 30 годин /1 кредит 

ЄКТС. 

 

Чисельні 

методи 

Юхимчук 

Юлія Петрівна 

викладач Рівненський державний 

гуманітарний 

університет, 2004 р., 

Спеціальність 

«Педагогіка і методика 

середньої освіти. 

Математика»; 

кваліфікація, вчитель 

математики та основ 

економіки;  

 

Рівненський державний 

гуманітарний 

університет, 2007 р., 

Спеціальність 

«Прикладна 

математика. 

Інформатика»; 

кваліфікація 

«спеціаліст з 

інформатики, викладач 

інформатики»; 

 

Рівненський державний 

гуманітарний 

університет, 2011 р., 

магістратура,  

Спеціальність 

«Педагогіка і методика  

Спеціаліст 

вищої  

категорії,  

викладач-

методист 

1.ТОВ «Видавничий дім «Освіта» Державна наукова установа «Інститут 

модернізації змісту освіти» Відділ STEM-освіти ДНУ ІМЗО, курси «STEM-

школа», сертифікат, від 05 березня 2021 р., реєстраційний номер 1957/2021-

08, 15 годин/0,5 кредита ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування України. 

Навчально-науковий інститут неперервної освіти і туризму. Підвищення 

кваліфікації за дисциплінами: «Математика», «Вища математика», 

сертифікат, реєстраційний номер СС 00493706/002351-21, 09-15.12.2021 р., 

30 годин/1 кредит ЄКТС. 

3.ВСП «РФК НУБіП України», курси «Впровадження Навчальної хмари 

ICIoud в освітній процес коледжу», сертифікат, від 17 січня 2022 р., 

реєстраційний номер 036058-22,  8 годин/0,3 кредита ЄКТС. 

4.Рівненський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти, курси 

за напрямом розвиток професійних компетентностей (вчителі математики) 

свідоцтво, від 24 лютого 2022 р., СПК № 02139765 2707 22,  30 годин/1 

кредит ЄКТС. 

5.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС 00493706/003595-23  

підвищення кваліфікації за навчально-тематичною програмою «Розвиток 

інноваційних професійних компетентностей у педагогічній діяльності» з 

дисциплін «Математика», «Вища математика», «Дискретна математика», 

06-10.02.2023 р., 30 год/1 кредит ЄКТС. 

6.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС 00493706/006287-24  

підвищення кваліфікації за навчально-тематичною програмою «Інклюзивне 

середовище в закладах фахової передвищої освіти» з дисциплін 

«Математика», «Вища математика», 06-10.05.2024 р., 30 год. /1 кредит 

ЄКТС. 

Робочий зошит 

для виконання 

практичних 

робіт з 

дисципліни 

«Чисельні 

методи» для 

здобувачів 

освіти ОПС 

«Фаховий 

молодший 

бакалавр»  

 

Участь у 

всеукраїнських, 

регіональних, 

міжнародних 

науково-

практичних 

конференціях, 

семінарах, 

залучаю 

здобувачів освіти 

до участі у 

студентських 

науково-

практичних 

конференціях, 

конкурсах,  
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   середньої освіти. 

Математика»; 

кваліфікація « викладач 

математики та 

методики викладання 

математики у вищих 

навчальних закладах» 

  тематичних 

виховних 

заходах. 

Українська 

мова за 

професійним 

спрямуванням 

Кристопчук 

Тетяна 

Євгенівна 

Викладач  Рівненський державний 

педагогічний інститут, 

1994 р. 

Спеціальність 

«Українська мова та 

література, іноземна 

мова»; 

Кваліфікація «учитель 

української мови та 

літератури, іноземної 

(німецької) мови» 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

викладач-

методист  

 

Доктор 

педагогічних 

наук 2015 р., 

професор 

2022 р. 

13.00.04 – 

теорія та 

методика 

професійної 

освіти  

Тема 

дисертації: 

«Тенденції 

розвитку 

педагогічної 

освіти в 

країнах 

Європейсько

го Союзу». 

ДД № 

003937 від 

22.12.2014  

1.Рівненський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти, 

свідоцтво СПК № 02139765208820, програма підвищення кваліфікації 

вчителів української мови та літератури, 27.02.2020, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС 

2.IESF «Міжнародна фундація науковців та освітян», Використання 

можливостей хмарних технологій в онлайн навчанні з використанням 

платформи Zoom та Moodle, сертифікат №8013/2021, 04.10.2021, 45 

годин/1,5 кредита ЄКТС 

2. Західно-Фінляндський коледж, м. Гуйттінен, Особливості фінської 

системи освіти, сертифікат №10-022022, 10.01-18.02.2022, 180 годин/3,6 

кредита ЄКТС 

3.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/003572-23, 

Розвиток інноваційних професійних компетентностей у педагогічній 

діяльності з дисципліни (Українська мова, Українська мова за професійним 

спрямуванням), 06-10.02.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

4. РОІППО. Психолого-фізіологічні особливості здобувачів освіти. Основи 

андрагогіки, свідоцтво СПК №02139765289324 від 22.02.2024 р., 30 годин/1 

кредит ЄКТС. 

5.Всеукраїнський науково-практичний вебінар «Розвиток професійної 

компетентності педагогічних працівників фахових коледжів в умовах 

воєнного та повоєнного часу в обсязі 15 годин, 0,5 кредиту протокол №5 від 

21.03.2024 р. 

Організація 

діловодства та 

етика 

професійного 

спілкування. 

Навчальний 

посібник за 

наук. ред. 

С. О. Сисоєвої, 

Рівне: Овід, 

2007. 352 с. 

 

Українська мова 

за професійним 

спрямуванням. 

Методичні 

вказівки до 

виконання 

практичних 

робіт з 

дисципліни, 

2021 

Українська мова 

за професійним 

спрямуванням. 

Курс лекцій з 

дисципліни, 

2021 
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Історія та 

культура 

України 

Талімончук 

Олександр 

Григорович 

Заступник 

директора 

з виховної 

роботи, 

викладач  

Чернівецький орденна 

Трудового Червоного 

Прапора державний 

університет, 1981 р., 

спеціальність «Історія»; 

кваліфікація «Історик. 

Викладач історії та 

суспільствознавства» 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування України, ННІ 

післядипломної освіти, свідоцтво СС 00493706/008017-19, Інноваційна 

спрямованість педагогічної діяльності (Історія: Україна і світ, Історія 

України), 20.02.2019, 150 год. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування України ННІ 

неперервної освіти і туризму, свідоцтво СС 00493706/011611-20, Інноваційна 

спрямованість педагогічної діяльності (Історія України, Історія: Україна і 

світ), 14.03.2020, 30 год. 

3.Національний університет біоресурсів і природокористування України ННІ 

неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/001342-21, Інноваційна 

спрямованість педагогічної діяльності (Історія), 08-12.02.2021, 30 год. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування України ННІ 

неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/002935-22, Розвиток 

інноваційних професійних компетентностей у педагогічній діяльності з 

дисциплін (Історія України, Історія України і світ), 04-08.04.2022, 30 год. 

5.Національний університет біоресурсів і природокористування України ННІ 

неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/003573-23, Розвиток 

інноваційних професійних компетентностей у педагогічній діяльності з 

дисципліни (Історія України, Історія: Україна і світ), 06-10.02.2023, 30 год. 

6.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат № СС 00493706/005698-24, 

Розвиток професійних компетентностей керівників закладів фахової 

передвищої освіти, 25.03-29.03.2024, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

Патріоти 

України: Історія 

і сучасність. 

Матеріали 

інтерактивного 

проекту, 2021 

 

Патріоти 

України: Історія 

і сучасність. 

Матеріали 

інтерактивного 

проекту, 2022 

 

Патріоти 

України: Історія 

і сучасність. 

Матеріали 

інтерактивного 

проекту, 2023 

Основи 

філософії 

Навозняк 

Людмила 

Михайлівна 

Викладач  Волинський державний 

університет імені Лесі 

Українки,  

1995  р., Спеціальність  

«Історія»; 

Кваліфікація «Викладач 

соціальних дисциплін та 

історії» 

 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

1. Національний університет біоресурсів і природокористування України, 

ННІ післядипломної освіти, свідоцтво СС 00493706/008008-19, Інноваційна 

спрямованість педагогічної діяльності (Основи філософських знань, 

Громадянська освіта), 20.02.2019, 150 годин/5 кредитів ЄКТС 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, свідоцтво СС 00493706/011602-20, 

Інноваційна спрямованість педагогічної діяльності (Основи філософських 

знань, Громадянська освіта, Соціологія), 14.03.2020, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС 

3. Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/00131627-21, 

Інноваційна спрямованість педагогічної діяльності (Основи філософських 

знань, Громадянська освіта, Соціологія), 08-12.02.2021, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування України 

ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/002984-22, 

Розвиток інноваційних професійних компетентностей у педагогічній 

діяльності з дисципліни (Основи філософських знань, Громадянська освіта, 

Соціологія), 04-08.04.2022, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

 

Філософія. 

Навчально-

методичний 

посібник для 

здобувачів 

освіти ОПС 

«Фаховий 

молодший 

бакалавр», 2023 
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     5.ТОВ Академія цифрового розвиту. Цифрові інструменти Google для освіти, 

сертифікат № GDTfE-06-Б-01731, 15.01.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС 6. 

Фінський проєкт «Навчаємось разом» спільно зі студією онлайн-освіти EdEra, 

програма «Школа для всіх». Сертифікат № 5cf14734-f52f-473d-953d-

4c2e3692b4a7 від 3 лютого 2024р. 30.01.-03.02. 2024 р. 30 годин /1 кредит ЄКТС. 

7.Платформа МВОК Prometheus. «Основи державної політики» вироблений за 

підтримки Відділу преси, освіти та культури Посольства США в Україні.  

Сертифікат № 06a253388f6a463db2bcbbd064f2621f від 14 жовтня 2024р., 30 

годин /1 кредит ЄКТС. 

8.Національний університет біоресурсів і природокористування України, ННІ 

неперервної освіти і туризму. Підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників аграрних закладів фахової передвищої освіти за тематикою 

«Використання інформаційно-комунікаційних та цифрових технологій в 

освітньому процесі», Сертифікат № СС 00493706/006160-24, від 03 травня 2024 

р., 29.04-03.05.2024, 30 годин/ 1 кредит ЄКТС. 

 

Правова 

культура 

особистості 

Гулюк Сергій 

Іванович 

Завідувач 

юридичного 

відділення, 

викладач  

Інститут 

післядипломної 

освіти Львівського 

національного 

університет імені 

Івана Франка, 

правничий 

факультет, 2012 р.,  

Спеціальність 

«правознавство»; 

кваліфікація 

«Спеціаліст-юрист» 

 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування України, ННІ 

післядипломної освіти, свідоцтво СС 00493706/007990-19, Інноваційна 

спрямованість педагогічної діяльності (Конституційне право України), 

20.02.2019, 150 годин/ 5 кредитів ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування України, 

факультет інформаційних технологій. Мережева академія Cisco, курс 

Кібербезпека, сертифікат, 30.04.2020, 72 години / 2,4 кредити ЄКТС. 

3.Національний університет біоресурсів і природокористування України ННІ 

неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/001297-21, Інноваційна 

спрямованість педагогічної діяльності (Конституційне право України, Основи 

правознавства), 08-12.02.2021, 30 годин/ 1 кредит ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування України ННІ 

неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/002988-22, Розвиток 

інноваційних професійних компетентностей у педагогічній діяльності з 

дисципліни (Правознавство, Конституційне право), 04-08.04.2022, 30 годин/ 1 

кредит ЄКТС. 

5.Національний університет біоресурсів і природокористування України ННІ 

неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/003611-23, Розвиток 

інноваційних професійних компетентностей у педагогічній діяльності з 

дисципліни (Правознавство, Конституційне право), 06-10.02.2023, 30 годин/ 1 

кредит ЄКТС. 

6.Інститут професійної освіти НАПН України. Розвиток професійної 

компетентності педагогічних працівників фахових коледжів в умовах воєнного 

та повоєнного часу, сертифікат №В-2024/1030 від 29.02.2024, 15 годин/ 0,5 

кредити ЄКТС. 

7.Prometheus. Жінки та чоловіки: гендер для всіх, сертифікат 

№994a8e87d3724223910c53df0bbflldo від 23.02.2024, 60 годин/ 2 кредити ЄКТС. 

Правова 

культура 

особистості. 

Курс лекцій з 

дисципліни 

для здобувачів 

освіти ОПС 

«Фаховий 

молодший 

бакалавр», 

2023 
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Обов’язкові освітні компоненти, що формують спеціальні компетентності 

Основи 

програмування 

та алгоритмічні 

мови 

Кот Василь 

Васильович 

Викладач  Рівненський 

державний 

гуманітарний 

університет, 2009 р.; 

спеціальність 

«Прикладна 

математика»; 

кваліфікація 

«Прикладний 

математик, викладач 

прикладної 

математики у вищих 

навчальних закладах, 

спеціаліст з 

прикладної 

математики. 

Рівненський 

державний 

гуманітарний 

університет, 2020 р.; 

Спеціальність 

«Комп’ютерні науки; 

кваліфікація 

«Фахівець у галузі 

комп’ютерних наук. 

Викладач 

комп’ютерних наук» 

 

Західноукраїнський 

національний 

університет, 2021 р. 

Спеціальність 

«Інженерія 

програмного 

забезпечення»; 

Кваліфікація: 

Ступінь вищої освіти 

«Магістр» 

Галузь знань 

«Інформаційні 

технології» 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

викладач-

методист, 

кандидат 

технічних 

наук, 01.02.04 

– механіка 

деформівного 

твердого тіла. 

Тема 

дисертації: 

«Розрахунок 

складених 

пластин з 

міжфазними 

розімкненими 

ребрами 

жорсткості за 

дії згинальних 

навантажень»; 

диплом ДК 

№ 018186 від 

21.11.2013 

Луцький 

національний 

технічний 

університет 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування України ННІ 

післядипломної освіти, свідоцтво СС 00493706/005504-18, Інноваційна 

спрямованість педагогічної діяльності (Вебпрограмування, Захист інформації, 

Програмування та підтримка вебзастосувань), 07.03.2018, 150 годин/5 кредитів 

ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування України, 

факультет інформаційних технологій. Мережева академія Cisco, курс 

Кібербезпека, сертифікат, 30.04.2020, 72 годин/2,4 кредити ЄКТС. 

3.Національний університет біоресурсів і природокористування України ННІ 

неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/001311-21, Інноваційна 

спрямованість педагогічної діяльності (Основи програмування мобільних 

пристроїв, Системне програмування, Основи трансляції та компіляції програм), 

08-12.02.2021, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування України ННІ 

неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 00493706/003012-22, 

Використання ІК та цифрових технологій у освітньому процесі: Інструменти 

дистанційного навчання, 18-22.04.2022, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5.Стажування. Рівненський державний гуманітарний університет, кафедра 

інформаційних технологій та моделювання, Підвищення професійної 

кваліфікації та викладацької майстерності, сертифікат  № 25736989/000766-23, 

06.02-06.03 2023р, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

6.Стажування. ТОВ «МВКОМ», довідка № 0527-01 від 27.05.2024, 23.04-23.05 

2024р, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

Інструктор 

мережевої 

академії 

«Cisco». 

 

Керівник гуртка 

«Робототехніка 

та основи 

кіберзахисту 

ІоТ пристроїв» 

  

Основи 

програмування 

та алгоритмічні 

мови. Курс 

лекцій з 

дисципліни для 

здобувачів 

освіти ОПС 

«Фаховий 

молодший 

бакалавр», 2023  

 

Член 

громадської 

спілки IT 

cluster Rivne 

 

Член 

громадської 

спілки Рівне 

«ІТ освіта» 
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Інформаційні 

технології 

Куделя 

Оксана 

Олексіївна 

Голова 

циклової 

комісії 

програмува

нням та 

інформацій

них 

дисциплін, 

викладач 

Національний 

університет водного 

господарства та 

природокористуван

ня, 2008 р., напрям 

підготовки  

«Автоматизація та 

комп’ютерно-

інтегровані 

технології»; 

кваліфікація 

«бакалавр з 

автоматизації та 

комп’ютерно-

інтегрованих 

технологій»;  

 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2009 р., 

спеціальність 

«Спеціалізовані 

комп’ютерні 

системи»; 

кваліфікація 

«магістр з 

комп’ютерної 

інженерії» 

 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

 

1.Стажування. Комунальний заклад «Регіональний інформаційно-

комп’ютерний центр» Рівненської обласної ради, Розробка складних 

та багатофункціональних  веб-сервісів, довідка  №16-01 від 17.02.2020 

р, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС 

00493706/001312-21, підвищення кваліфікації за навчально-

тематичною програмою з інноваційної спрямованості педагогічної 

діяльності з дисциплін «Конструювання програмного забезпечення», 

«Проектний практикум», «Методи та засоби конструювання 

програмного забезпечення» 8-12.02.2021, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

3.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС 

00493706/003013-22 підвищення кваліфікації за програмою 

«Використання інформаційно-комунікаційних та цифрових технологій 

у освітньому процесі: Інструменти дистанційного навчання» 18-

22.04.2022, годин/1 кредит ЄКТС. 

4.Стажування. Рівненський державний гуманітарний університет, 

кафедра інформаційних технологій та моделювання, Підвищення 

професійної кваліфікації та викладацької майстерності, сертифікат  № 

25736989/000765-23, 06.02-06.03 2023р, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5. Університет прикладних наук Вайнштефана-Трісдорфа. Семінар 

«Фінансування українських коледжів: Збір даних», 23-30 листопада 

2023. 90 годин/3 кредити ЄКТС 

6.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат № СС 

00493706/006156-24, Використання інформаційно-комунікаційних та 

цифрових технологій у освітньому процесі, 29.04-03.05.2024, 30 

годин/1 кредит ЄКТС. 

7.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат № СС 

00493706/006244-24, Інклюзивне середовище в закладах фахової 

передвищої освіти з дисциплін (Проектування програмного 

забезпечення, Інформаційні технології, Якість програмного 

забезпечення та тестування), 06.05.-10.05.2024, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС 

Робота на 

Всеукраїнський конкурс 

«Педагогічний Оскар 

2023» «Навчальний 

посібник та навчальний 

практикум з дисципліни 

«Інформаційні 

технології» для 

здобувачів освіти ОПС 

«Фаховий молодший 

бакалавр» спеціальності 

121 «Інженерія 

програмного 

забезпечення»,  ІІ місце  

 

Інформаційні технології. 

Електронний підручник, 

2023 розміщений у ДУ 

НМЦ ВФПО 

 

Член громадської спілки 

IT cluster Rivne 

Член громадської спілки 

Рівне «ІТ освіта» 

Керівник гуртка 

«Комп’ютерна графіка та 

дизайн» 

Виробничий стаж 6 

років і 5 місяців. 

Виробничий стаж 6 

років і 5 місяців на 

посаді «Лаборант 

навчальної лабораторії 

«Комп’ютерно-

інформаційній центр» 

РДАК 01 09.2004-

18.02.2008 р., 3 роки і 5 

місяців 

РДАК 01 09.2008-

01.09.20011 р., 3 роки 
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Архітектура 

комп’ютера 

Новак Юрій 

Петрович 

викладач Рівненський 

державний 

гуманітарний 

університет  2007 р., 

спеціальність 

«Педагогіка і 

методика середньої 

освіти. Фізика»;  

кваліфікація 

«вчитель фізики, 

основ інформатики, 

астрономії і безпеки 

життєдіяльності»; 

 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2008 р.,  

спеціальність 

«Програмне 

забезпечення 

автоматизованих 

систем»; 

кваліфікація 

«Інженер-

програміст»; 

 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2009 р.,  

спеціальність 

«Комп’ютерні 

системи та мережі»; 

кваліфікація 

«Магістр з 

комп’ютерних 

систем та мереж» 

Спеціаліст 

вищої 

категорії 

1.Central European Academy Studies and Certifications, сертифікат, 

Проектний підхід в діяльності сучасного закладу освіти 2019, 30 

годин/1 кредит ЄКТС. 

2.Рада міжнародних наукових досліджень та обміну IREX за 

підтримки Посольства Сполучених Штатів Америки та Посольства 

Великої Британії в Україні, у партнерстві з МОН України та 

Академією української преси, Проект «Вивчай та розрізняй: 

інфомедійна грамотність», 2019-2020, 102 годин/3,4 кредита ЄКТС. 

3.Рівненський державний гуманітарний університет, сертифікат 

№25736989/000633-21,  Підвищення теоретичного та практичного 

рівня професійної підготовки, обмін досвідом організації освітнього 

процесу з використанням ІКТ та цифрових інструментів, 2021.180 

годин/6 кредитів ЄКТС. 

4.ТОВ «Академія цифрового розвитку», сертифікат №GDTFE-03-б-

06128, цифрові інструменти Google для освіти (базовий рівень), 2022, 

30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5.ТОВ «Академія цифрового розвитку», сертифікат  №GDTFE-03-c-

02677, цифрові інструменти Google для освіти (середній рівень), 2022, 

15 годин/0,5 кредита ЄКТС. 

6.ДЗВО «Університет менеджменту освіти»,  свідоцтво № СП 

35830447/1488-23,  Завідувачі (методисти) центрів (кабінетів, 

лабораторій) дистанційного навчання закладів ППО, 2023, 180 

годин/6 кредитів ЄКТС. 

7.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат № СС 

00493706/006246-24. Інклюзивне середовище в закладах фахової 

передвищої освіти з дисциплін (Інформатика, Архітектура 

комп'ютера, Навчальна практика ІТ). 06.05.-10.05.2024, 30 годин/1 

кредит ЄКТС 

8. Стажування. ТОВ «МВКОМ», довідка № 0527-02 від 27.05.2024, 

23.04-23.05 2024р, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

Інженер програміст  

РДГУ 2006-2007 р., 9 

місяців 

 

 РДАК 2007-2015 р., 

7 років і 8 місяців 

 

Інженер-електроннік 

ВСП «РФК НУБіП 

України» з 2023 р.,  8 

місяців 

 

Виробничий стаж 9 років 

і 2 місяці  

 

Архітектура 

комп’ютера. Курс 

лекцій з дисципліни для 

здобувачів освіти ОПС 

«Фаховий молодший 

бакалавр», 

 

Член громадської спілки 

IT cluster Rivne 

 

Член громадської спілки 

Рівне «ІТ освіта» 

 

 



Продовження додатку 28 

Операційні 

системи 

Новак Юрій 

Петрович 

викладач Рівненський 

державний 

гуманітарний 

університет  2007 р., 

спеціальність 

«Педагогіка і 

методика середньої 

освіти. Фізика»;  

кваліфікація 

«вчитель фізики, 

основ інформатики, 

астрономії і безпеки 

життєдіяльності»; 

 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2008 р.,  

спеціальність 

«Програмне 

забезпечення 

автоматизованих 

систем»; 

кваліфікація 

«Інженер-

програміст»; 

 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2009 р.,  

спеціальність 

«Комп’ютерні 

системи та мережі»; 

кваліфікація 

«Магістр з 

комп’ютерних 

систем та мереж» 

Спеціаліст 

вищої 

категорії 

1.Central European Academy Studies and Certifications, сертифікат, 

Проектний підхід в діяльності сучасного закладу освіти 2019, 30 

годин/1 кредит ЄКТС. 

2.Рада міжнародних наукових досліджень та обміну IREX за 

підтримки Посольства Сполучених Штатів Америки та Посольства 

Великої Британії в Україні, у партнерстві з МОН України та 

Академією української преси, Проект «Вивчай та розрізняй: 

інфомедійна грамотність», 2019-2020, 102 годин/3,4 кредита ЄКТС. 

3.Рівненський державний гуманітарний університет, сертифікат 

№25736989/000633-21,  Підвищення теоретичного та практичного 

рівня професійної підготовки, обмін досвідом організації освітнього 

процесу з використанням ІКТ та цифрових інструментів, 2021.180 

годин/6 кредитів ЄКТС. 

4.ТОВ «Академія цифрового розвитку», сертифікат №GDTFE-03-б-

06128, цифрові інструменти Google для освіти (базовий рівень), 2022, 

30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5.ТОВ «Академія цифрового розвитку», сертифікат  №GDTFE-03-c-

02677, цифрові інструменти Google для освіти (середній рівень), 2022, 

15 годин/0,5 кредита ЄКТС. 

6.ДЗВО «Університет менеджменту освіти»,  свідоцтво № СП 

35830447/1488-23,  Завідувачі (методисти) центрів (кабінетів, 

лабораторій) дистанційного навчання закладів ППО, 2023, 180 

годин/6 кредитів ЄКТС. 

7.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат № СС 

00493706/006246-24. Інклюзивне середовище в закладах фахової 

передвищої освіти з дисциплін (Інформатика, Архітектура 

комп'ютера, Навчальна практика ІТ). 06.05.-10.05.2024, 30 годин/1 

кредит ЄКТС 

8. Стажування. ТОВ «МВКОМ», довідка № 0527-02 від 27.05.2024, 

23.04-23.05 2024р, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

Інженер програміст  

РДГУ 2006-2007 р., 9 

місяців 

 

 РДАК 2007-2015 р., 

7 років і 8 місяців 

 

Інженер-електроннік 

ВСП «РФК НУБіП 

України» з 2023 р.,  8 

місяців 

 

Виробничий стаж 9 років 

і 2 місяці  

 

Операційні системи. 

Курс лекцій з 

дисципліни для 

здобувачів освіти ОПС 

«Фаховий молодший 

бакалавр», 

 

Член громадської спілки 

IT cluster Rivne 

 

Член громадської спілки 

Рівне «ІТ освіта» 
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Основи захисту 

інформації  

Надозірний 

Святослав 

Вікторович 

Викладач  Український 

державний 

університет водного 

господарства та 

природокористуван

ня; 2002 р.; 

«Технологія 

будівельних 

конструкцій, 

виробів і 

матеріалів»; 

Інженер-

будівельник-

технолог 

 

Західноукраїнський 

національний 

університет, 2022 р., 

Спеціальність 

«Кібербезпека», 

магістр з 

кібербезпеки 

 

 

Спеціаліст 

вищої 

категорії 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС 

00493706/001007-20, підвищення кваліфікації з дисципліни 

«Будівельні дисципліни», 04.-10.11.2020, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/001328-21, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності (Методи та системи штучного інтелекту, Архітектура та 

проектування  програмного забезпечення, Нейронні мережі), 08-

12.02.2021, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

3.Західноукраїнський національний університет, факультет 

комп’ютерних інформаційних технологій, ОС «Магістр», 

спеціальність 125 «Кібербезпека», 30.12.2022 р. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/003609-23, Розвиток інноваційних професійних 

компетентносте у педагогічній діяльності (Методи та системи 

штучного інтелекту, Архітектура та проектування програмного 

забезпечення, Безпека програм та даних, Додаткові розділи blockchain 

технологій ), 06-10.02.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5. Cтудія онлайн-освіти Coursera, «AI-підтримуване ПЗ та системний 

дизайн», сертифікат від 07.10.2024, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

6. Cтудія онлайн-освіти Coursera, «Вступ до генеративного штучного 

інтелекту для розробки програмного забезпечення», сертифікат від 

07.10.2024, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

Виробничий стаж 19 

років 

 

1. Участь в розслідуванні 

інцидентів пов’язаних з 

кібербезпекою як експерт 

на запрошення 

кіберполіції, протягом 

2016-2018 рр. 

2. Керівник ІТ безпеки 

ТОВ «Реноме-Смарт», 

протягом 2014-2019 рр. 

3. Участь в засіданнях 

Ukrainian Interbank 

Payment Systems Member 

Association «EMA» як 

співпраця у боротьбі із 

злочинністю у фінансовій 

сфері. 

4. Заступник начальника 

відділу інформаційних 

технологій приватного 

підприємства 

«Комтехсервіс», 

протягом 2019-2020 рр. 

5. Начальник відділу 

інформаційних 

технологій приватного 

підприємства 

«Комтехсервіс», 2021 р. 

 

Член громадської спілки 

IT cluster Rivne 

 

Член громадської спілки 

Рівне «ІТ освіта» 
 

Основи захисту 

інформації. Курс лекцій 

з дисципліни для 

здобувачів освіти ОПС 

«Фаховий молодший 

бакалавр» 
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Основи 

інженерії 

програмного 

забезпечення 

Біда Петро 

Іванович 

викладач Рівненський державний 

технічний університет, 

2001р. 

Спеціальність – 

«Гідромеліорація»; 

Кваліфікація – Магістр 

з гідромеліорації.  

 

Західноукраїнський 

національний 

університет, 2023р., 

Освітня програма 

Інженерія програмного 

забезпечення – Магістр 

Галузь знань – 

Інформаційні 

технології, 

Спеціальність 

«Інженерія 

програмного 

забезпечення» 

Кандидат 

технічних наук, 

06.01.02 - 

Сільськогосподарс

ькі меліорації – ДК 

020829, 2014 р., 

Національний 

університет 

водного 

господарства та 

природокористуван

ня,  

 

спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-методист 

1.Національна асоціація сільськогосподарських 

дорадчих служб України, Проект «Німецько-

український агрополітичний діалог» (АПД), ДУ 

«Науково-методичний центр вищої та фахової 

передвищої освіти» Літня школа АПД-2021 «Підходи 

аграрної політики до розвитку сільських територій та 

їхнє відображення в рамках аграрної освіти»,  в обсязі 60 

год/2кредити ЄКТС, сертифікат №080072021/96 від 

09.07.2021р. 

2.Освітня платформа VECTORUA.COM Підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників: викладачів 

безпеки життєдіяльності закладів фахової передвищої 

освіти за темою «Особливості викладання безпеки 

життєдіяльності у закладах фахової передвищої освіт», в 

обсязі 30 год/1кредит ЄКТС, Сертифікат №ПК22000501, 

від 21.01.2022р. 

3.Освітня платформа VECTORUA.COM Підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників: викладачів 

охорони праці закладів фахової передвищої освіти за 

темою «Розвиток професійної компетентності 

педагогічних працівників», в обсязі 30 год/1кредит 

ЄКТС, Сертифікат №ПК22003802, від 13.01.2022р. 

4.Навчально-науковий інститут неперервної освіти і 

туризму НУБіП України. Підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників за навчально-тематичною 

програмою «Розвиток інноваційних професійних 

компетентностей у педагогічній діяльності» з дисциплін 

«Стандартизація та метрологія», Геологія та 

геоморфологія», «Технологія відтворення 

продуктивності земель», «Інженерна геологія», «Історія 

земельних відносин продуктивності земель» в обсязі 30 

год/1кредит ЄКТС, сертифікат №СС00493706/003599-23 

від 10.02.2023. 

5.Центр українсько-європейського наукового 

співробітництва. Програма «Штучний інтелект у вищій 

освіті: ризики та перспективи інтеграції», свідоцтво 

№ADV-010707-OLA від 11.08.2024р., 01.07.2024-

11.08.2024, 180 год/6 кредитів ЄКТС. 

Основи інженерії програмного 

забезпечення. Курс лекцій з 

дисципліни для здобувачів 

освіти ОПС «Фаховий 

молодший бакалавр», 2023 
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Бази даних Якимчук Ірина 

Олександрівна 

Завідувач 

відділення 

інформацій

них 

технологій, 

викладач  

Рівненський державний 

педагогічний інститут, 

1996 р.,  спеціальність 

«Математика», 

кваліфікація «учитель 

математики, 

інформатика та 

обчислювальної 

техніки» 

 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2013 р. 

спеціальність 

«Програмне 

забезпечення систем»; 

кваліфікація «інженер-

програміст» 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-методист 

1.Комунальний заклад «Регіональний інформаційно-

комп’ютерний центр» Рівненської обласної ради, Розробка 

складних та багатофункціональних  веб-сервісів, довідка про 

стажування від 17.02.2020 № 15-01, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України, факультет інформаційних технологій. Мережева 

академія Cisco, курс Кібербезпека, сертифікат, 30.04.2020, 72 

годин/2,4 кредити ЄКТС. 

3.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/001348-21, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності (Технології програмування баз даних, Бази даних), 08-

12.02.2021, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС 

00493706/003024-22 підвищення кваліфікації за програмою 

«Використання інформаційно-комунікаційних та цифрових 

технологій у освітньому процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» 18-22.04.2022, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5.Стажування. Приватне підприємство «Тайм машін студіо», 

Особливості роботи у середовищі MySQL, довідка  № 31/03-

2023-03, 01.03-31.03 2023р, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

6. Університет прикладних наук Вайнштефана-Трісдорфа. 

Програма DAAD «Підтримка цифровізації українських аграрних 

університетів (2)», від 22 липня 2023. 30 годин/1 кредит ЄКТС 

7. Університет прикладних наук Вайнштефана-Трісдорфа. 

Семінар «Фінансування українських коледжів: Збір даних», 23-

30 листопада 2023. 90 годин/3 кредити ЄКТС 

8.ІТ компанія Genesis, «Менеджмент у продуктовому ІТ», 

сертифікат № 393/0104-2024  01-12.04.2024, 60 годин/2 кредити 

ЄКТС. Протокол педагогічної ради №7 від 03.07.2024. 

9.ІТ компанія Genesis, «Маркетинг ІТ продуктів», сертифікат № 

028/081-2024  15-26.04.2024, 60 годин/2 кредити ЄКТС. 

Протокол педагогічної ради №7 від 03.07.2024 

10.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат № СС 

00493706/006249-24. Інклюзивне середовище в закладах фахової 

передвищої освіти з дисциплін (Бази даних, Технології 

програмування баз даних). 06.05.-10.05.2024. 30 годин/1 кредит 

ЄКТС 

11.Університет прикладних наук Вайнштефан Тріздорф 

(Німеччина). Семінар «Digit 3: Data collection and digitalisation 

with a focus on University Colleges in 2024», 01.01.2024 to 

31.12.2024. 180 годин/6 кредитів ЄКТС 

Голова фахового 

методичного 

об’єднання за 

спеціальністю 121 ІПЗ  

 

Член громадської 

спілки IT cluster Rivne 

 

Член громадської 

спілки Рівне «ІТ 

освіта» 

 

Бази даних. 

Навчальний 

практикум з 

дисципліни для 

здобувачів освіти 

ОПС «Фаховий 

молодший бакалавр», 

2022 

 

Робота на 

Всеукраїнський 

конкурс 

«Педагогічний Оскар 

2021» «Використання 

елементів дуальної 

освіти підчас 

підготовки 

кваліфікованих 

фахівців в рамках 

організації освітнього 

процесу», І місце 
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Об’єктно-

орієнтоване 

програмування 

Бабич Сергій 

Васильович 

Викладач  Київський національний 

університет ім. Тараса 

Шевченка, 2010 р., напрям 

підготовки «Комп’ютерні 

науки»; кваліфікація 

«бакалавр з комп’ютерних 

наук» 

 

Київський національний 

університет ім. Тараса 

Шевченка, 2011 р., 

спеціальність «Програмне 

забезпечення 

автоматизованих  систем»; 

кваліфікація «Програміст 

системний (2132.2)» 

 

Західноукраїнський 

національний університет, 

2022 р., спеціальність 

«Кібербезпека»; 

Кваліфікація: 

Ступінь вищої освіти 

«Магістр» 

Галузь знань «Інформаційні 

технології» 

Спеціаліст 

першої категорії, 

кандидат 

технічних наук, 

за спеціальністю 

«Інформаційні 

технології»; 

диплом ДК 

№ 064270 від 

25.10.23  

Хмельницький 

національний 

університет 

 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, свідоцтво СС 

00493706/011587-20, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності, Інноваційні технології при викладанні дисципліни 

«Методи об’єктно-орієнтованого програмування», 

«Вебпрограмування», 14.03.2020, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/001289-21, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності (Організація комп’ютерних мереж, Об’єктно-орієнтоване 

програмування), 08-12.02.2021, 30 годин/2 кредит ЄКТС. 

3.Західноукраїнський національний університет, 31.12.2022 р., 

«Кібербезпека», (Завершення навчання) 60 годин/1 кредит ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС 

00493706/003974-23 підвищення кваліфікації за темою 

«Використання ІКТ у освітньому процес: Інструменти дистанційного 

навчання» з дисципліни Організація комп’ютерних мереж, Об’єктно-

орієнтоване програмування, «Вебтехнології та вебдизайн» 06-

10.03.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5. Захист кандидатської, за спеціальністю «Інформаційні технології»; 

диплом ДК № 064270 від 25.10.23 Хмельницький національний 

університет 

6.НУВГП. Завершення навчання за ОПП «Державна служба», 

спеціальність 281 «Публічне управління та адміністрування», грудень 

2024 р. 

Об’єктно-

орієнтоване 

програмуванн

я. Курс лекцій 

з дисципліни 

для 

здобувачів 

освіти ОПС 

«Фаховий 

молодший 

бакалавр», 

2022  

 

Член 

громадської 

спілки IT 

cluster Rivne 

 

Член 

громадської 

спілки Рівне 

«ІТ освіта» 

 

 

Конструювання  

програмного 

забезпечення 

Черняк Тетяна 

Григорівна 

Викладач Український державний 

університет водного 

господарства та 

природокористування, 2004 

р., Спеціальність 

«Прикладна математика», 

Кваліфікація «спеціаліст з 

прикладної математики»; 

 

Національний університет 

водного господарства та 

природокористування, 2005 

р., Спеціальність  

«Прикладна математика»; 

Кваліфікація « магістр з 

прикладної математики»; 

 

 

Спеціаліст вищої 

категорії 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України, факультет інформаційних технологій. Мережева академія 

Cisco, курс Кібербезпека, сертифікат, 30.04.2020, 72 години /2,4 

кредити ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/001344-21, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності «Основи програмування і алгоритмічні мови», «Емпіричні 

методи інженерії програного забезпечення», 08-12.02.2021, 30 годин/1 

кредит ЄКТС 

3.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС 

00493706/003023-22 підвищення кваліфікації за програмою 

«Використання інформаційно-комунікаційних та цифрових 

технологій у освітньому процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» 18-22.04.2022. 30 годин/1 кредит ЄКТС 

5.ТОВ «Академія цифрового розвитку»,  «Цифрові інструменти 

GOOGLE для освіти», 03.04-16.04.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС.  

Конструюван

ня  

програмного 

забезпечення.  

Конспект 

лекцій з 

дисципліни для 

здобувачів 

освіти ОПС 

«Фаховий 

молодший 

бакалавр», 2022  

 

Член 

громадської 

спілки IT 

cluster Rivne 
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   Західноукраїнський 

національний університет, 

2022 р., спеціальність 

«Кібербезпека», магістр з 

кібербезпеки 

 6.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат № СС 

00493706/006168-24, Використання інформаційно-комунікаційних та 

цифрових технологій у освітньому процесі, 29.04-03.05.2024, 30 

годин/1 кредит ЄКТС 

Член 

громадської 

спілки Рівне 

«ІТ освіта» 

Алгоритми та 

структури 

даних 

Стрик Павло 

Миколайович 

Викладач  Тернопільський 

національний економічний 

університет, 2018 р., 

Спеціальність «Інженерія 

програмного забезпечення»; 

Кваліфікація «Магістр з 

інженерії програмного 

забезпечення» 

Спеціаліст 

першої категорії 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ післядипломної освіти, свідоцтво СС 00493706/011610-

20, Інноваційна спрямованість педагогічної діяльності, 14.03.2020, 30 

годин/1 кредит ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України, факультет інформаційних технологій. Мережева академія 

Cisco, курс Кібербезпека, сертифікат, 30.04.2020, 72 години /2,4 

кредити ЄКТС 

3.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/001341-21, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності (Алгоритми та структури даних, Комп’ютерна графіка, 

Аналіз вимог до програмного забезпечення), 08-12.02.2021, 30 

годин/1 кредит ЄКТС 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/003020-22, Використання ІК та цифрових технологій у 

освітньому процесі: Інструменти дистанційного навчання, 18-

22.04.2022, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

5.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/003978-23, Використання ІКТ у освітньому процесі: 

Інструменти дистанційного навчання з дисциплін (Алгоритми та 

структури даних, Комп’ютерний дизайн, Комп’ютерна графіка та 

анімація, Аналіз вимог до програмного забезпечення), 06-10.03.2023, 

30 годин/1 кредит ЄКТС 

6.Платформа масових відкритих онлайн-курсів Prometheus, 

Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів, сертифікат № 

f87dd2b8-18a5-4b65-bea9-47a29d8fdc20 від 15.01.2024, (протокол 

педагогічної ради від 07.02.2024 № 4), 22-29.01.2024, 60 годин/2 

кредити ЄКТС 

Керівник 

гуртка 

«Комп’ютерн

а графіка та 

дизайн» 

 

Алгоритми та 

структури 

даних. Курс 

лекцій з 

дисципліни 

для 

здобувачів 

освіти ОПС 

«Фаховий 

молодший 

бакалавр», 

2022  

 

Член 

громадської 

спілки IT 

cluster Rivne 

 

Член 

громадської 

спілки Рівне 

«ІТ освіта» 
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Технології 

вебпрограмування 

 

Масталярчук 

Євгеній 

Володимирович 

Викладач  Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2011 р., 

«Програмне 

забезпечення 

автоматизованих 

систем», 

магістр з 

комп’ютерних наук  

 

Західноукраїнський 

національний 

університет, 2021 р.,  

спеціальність 

«Кібербезпека», 

магістр з 

кібербезпеки 

Спеціаліст вищої 

категорії 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, свідоцтво СС 

00493706/011599-20, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності (Інструментальні засоби візуального програмування, 

Технології вебпрограмування), 14.03.2020, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України, факультет інформаційних технологій. Мережева академія 

Cisco, курс Кібербезпека, сертифікат, 30.04.2020, 72 години/2,4 

кредити ЄКТС. 

3.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/001320-21, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності (Інструментальні засоби візуального програмування, 

Технології вебпрограмування), 08-12.02.2021, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/003014-22, Використання ІК та цифрових технологій у 

освітньому процесі: Інструменти дистанційного навчання, 18-

22.04.2022, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/003975-23, Використання ІКТ у освітньому процесі: 

Інструменти дистанційного навчання з дисциплін (Технології 

вебпрограмування, Інструментальні засоби візуального 

програмування, Технології програмування баз даних), 06-

10.03.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

6. Стажування. Приватне підприємство «Тайм машін студіо», 

довідка № 31/03-2023-01, 01.03-31.03 2023р, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

8.Cтудія онлайн-освіти EdEra, сертифікат № 392f0c30-afe4-4f4e-

8988-3c53a41fcaa0, Основи веб-розробки (HTML, CSS, JavaScript), 

05.11.2024, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

Практичний 

досвід роботи 

на посаді 

«Інженер- 

електронік», 11 

років 

 

Технології 

вебпрограмува

ння. Курс 

лекцій з 

дисципліни для 

здобувачів 

освіти ОПС 

«Фаховий 

молодший 

бакалавр», 

2022  

 

Член 

громадської 

спілки IT cluster 

Rivne 

 

Член 

громадської 

спілки Рівне 

«ІТ освіта» 

 

Керівник 

гуртка 

«Webпрограмув

ання та 

Webдизайн» 
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Інструментальні 

засоби візуального 

програмування 

Масталярчук 

Євгеній 

Володимирович 

викладач Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2011 р., 

«Програмне 

забезпечення 

автоматизованих 

систем», 

магістр з 

комп’ютерних наук  

 

Західноукраїнський 

національний 

університет, 2021 р.,  

спеціальність 

«Кібербезпека», 

магістр з 

кібербезпеки 

Спеціаліст вищої 

категорії 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, свідоцтво СС 

00493706/011599-20, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності (Інструментальні засоби візуального програмування, 

Технології вебпрограмування), 14.03.2020, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України, факультет інформаційних технологій. Мережева академія 

Cisco, курс Кібербезпека, сертифікат, 30.04.2020, 72 години/2,4 

кредити ЄКТС. 

3.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/001320-21, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності (Інструментальні засоби візуального програмування, 

Технології вебпрограмування), 08-12.02.2021, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/003014-22, Використання ІК та цифрових технологій у 

освітньому процесі: Інструменти дистанційного навчання, 18-

22.04.2022, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/003975-23, Використання ІКТ у освітньому процесі: 

Інструменти дистанційного навчання з дисциплін (Технології 

вебпрограмування, Інструментальні засоби візуального 

програмування, Технології програмування баз даних), 06-

10.03.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

6. Стажування. Приватне підприємство «Тайм машін студіо», 

довідка № 31/03-2023-01, 01.03-31.03 2023р, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

8.Cтудія онлайн-освіти EdEra, сертифікат № 392f0c30-afe4-4f4e-

8988-3c53a41fcaa0, Основи веб-розробки (HTML, CSS, JavaScript), 

05.11.2024, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

Практичний 

досвід роботи 

на посаді 

«Інженер- 

електронік», 11 

років 

 

Інструментальн

і засоби 

візуального 

програмування. 

Курс лекцій з 

дисципліни для 

здобувачів 

освіти ОПС 

«Фаховий 

молодший 

бакалавр», 2023 

 

Член 

громадської 

спілки IT cluster 

Rivne 

 

Член 

громадської 

спілки Рівне 

«ІТ освіта» 

 

Керівник 

гуртка 

«Webпрограмув

ання та 

Webдизайн» 
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Ліцензування і 

сертифікація 

програмного 

забезпечення 

Надозірний 

Святослав 

Вікторович 

Викладач  Український 

державний 

університет водного 

господарства та 

природокористування

; 2002 р.; «Технологія 

будівельних 

конструкцій, виробів і 

матеріалів»; Інженер-

будівельник-технолог 

 

Західноукраїнський 

національний 

університет, 2022 р., 

Спеціальність 

«Кібербезпека», 

магістр з 

кібербезпеки 

 

 

Спеціаліст вищої 

категорії 

1.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, Сертифікат СС 00493706/001007-20, підвищення 

кваліфікації з дисципліни «Будівельні дисципліни», 04.-

10.11.2020, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

2.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат СС 00493706/001328-21, Інноваційна 

спрямованість педагогічної діяльності (Методи та 

системи штучного інтелекту, Архітектура та 

проектування  програмного забезпечення, Нейронні 

мережі), 08-12.02.2021, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

3. Західноукраїнський національний університет, 

факультет комп’ютерних інформаційних технологій, ОС 

«Магістр», спеціальність 125 «Кібербезпека», 30.12.2022 

р. 

4.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат СС 00493706/003609-23, Розвиток 

інноваційних професійних компетентносте у педагогічній 

діяльності (Методи та системи штучного інтелекту, 

Архітектура та проектування програмного забезпечення, 

Безпека програм та даних, Додаткові розділи blockchain 

технологій ), 06-10.02.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5. Cтудія онлайн-освіти Coursera, «AI-підтримуване ПЗ та 

системний дизайн», сертифікат від 07.10.2024, 30 годин/1 

кредит ЄКТС. 

6. Cтудія онлайн-освіти Coursera, «Вступ до 

генеративного штучного інтелекту для розробки 

програмного забезпечення», сертифікат від 07.10.2024, 30 

годин/1 кредит ЄКТС. 

Виробничий стаж 19 років 

 

1. Участь в розслідуванні 

інцидентів пов’язаних з 

кібербезпекою як експерт 

на запрошення 

кіберполіції, протягом 

2016-2018 рр. 

2. Керівник ІТ безпеки 

ТОВ «Реноме-Смарт», 

протягом 2014-2019 рр. 

3. Участь в засіданнях 

Ukrainian Interbank 

Payment Systems Member 

Association «EMA» як 

співпраця у боротьбі із 

злочинністю у фінансовій 

сфері. 

4. Заступник начальника 

відділу інформаційних 

технологій приватного 

підприємства 

«Комтехсервіс», протягом 

2019-2020 рр. 

5. Начальник відділу 

інформаційних 

технологій приватного 

підприємства 

«Комтехсервіс», 2021 р. 

 

Член громадської спілки 

IT cluster Rivne 

Член громадської спілки 

Рівне «ІТ освіта» 

 

Ліцензування і 

сертифікація 

програмного 

забезпечення. Курс 

лекцій з дисципліни для 

здобувачів освіти ОПС 

«Фаховий молодший 

бакалавр», 2022  
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Групова динаміка 

і комунікації 

Бабич Сергій 

Васильович 

Викладач  Київський національний 

університет ім. Тараса 

Шевченка, 2010 р., напрям 

підготовки «Комп’ютерні 

науки»; кваліфікація 

«бакалавр з комп’ютерних 

наук» 

 

Київський національний 

університет ім. Тараса 

Шевченка, 2011 р., 

спеціальність «Програмне 

забезпечення 

автоматизованих  систем»; 

кваліфікація «Програміст 

системний (2132.2)» 

 

Західноукраїнський 

національний університет, 

2022 р., спеціальність 

«Кібербезпека»; 

Кваліфікація: 

Ступінь вищої освіти 

«Магістр» 

Галузь знань 

«Інформаційні технології» 

Спеціаліст 

першої 

категорії, 

кандидат 

технічних наук, 

за 

спеціальністю 

«Інформаційні 

технології»; 

диплом ДК 

№ 064270 від 

25.10.23  

Хмельницький 

національний 

університет 

 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, свідоцтво СС 

00493706/011587-20, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності, Інноваційні технології при викладанні дисципліни 

«Методи об’єктно-орієнтованого програмування», 

«Вебпрограмування», 14.03.2020, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/001289-21, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності (Організація комп’ютерних мереж, Об’єктно-

орієнтоване програмування), 08-12.02.2021, 30 годин/2 кредит 

ЄКТС. 

3.Західноукраїнський національний університет, 31.12.2022 р., 

«Кібербезпека», (Завершення навчання) 60 годин/1 кредит ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС 

00493706/003974-23 підвищення кваліфікації за темою 

«Використання ІКТ у освітньому процес: Інструменти 

дистанційного навчання» з дисципліни Організація комп’ютерних 

мереж, Об’єктно-орієнтоване програмування, «Вебтехнології та 

вебдизайн» 06-10.03.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5. Захист кандидатської, за спеціальністю «Інформаційні 

технології»; диплом ДК № 064270 від 25.10.23 Хмельницький 

національний університет 

6.НУВГП. Завершення навчання за ОПП «Державна служба», 

спеціальність 281 «Публічне управління та адміністрування», 

грудень 2024 р. 

Групова 

динаміка і 

комунікації. 

Курс лекцій з 

дисципліни 

для 

здобувачів 

освіти ОПС 

«Фаховий 

молодший 

бакалавр», 

2022  

 

Член 

громадської 

спілки IT 

cluster Rivne 

 

Член 

громадської 

спілки Рівне 

«ІТ освіта» 

 

 

Організація 

комп’ютерних 

мереж 

Бабич Сергій 

Васильович 

Викладач  Київський національний 

університет ім. Тараса 

Шевченка, 2010 р., напрям 

підготовки «Комп’ютерні 

науки»; кваліфікація 

«бакалавр з комп’ютерних 

наук» 

 

Київський національний 

університет ім. Тараса 

Шевченка, 2011 р., 

спеціальність «Програмне 

забезпечення 

автоматизованих  систем»; 

кваліфікація «Програміст 

системний (2132.2)» 

Спеціаліст 

першої 

категорії, 

кандидат 

технічних наук, 

за 

спеціальністю 

«Інформаційні 

технології»; 

диплом ДК 

№ 064270 від 

25.10.23  

Хмельницький 

національний 

університет 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, свідоцтво СС 

00493706/011587-20, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності, Інноваційні технології при викладанні дисципліни 

«Методи об’єктно-орієнтованого програмування», 

«Вебпрограмування», 14.03.2020, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/001289-21, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності (Організація комп’ютерних мереж, Об’єктно-

орієнтоване програмування), 08-12.02.2021, 30 годин/2 кредит 

ЄКТС. 

3.Західноукраїнський національний університет, 31.12.2022 р., 

«Кібербезпека», (Завершення навчання) 60 годин/1 кредит ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС  

Організація 

комп’ютерних 

мереж. Курс 

лекцій з 

дисципліни 

для 

здобувачів 

освіти ОПС 

«Фаховий 

молодший 

бакалавр», 

2022  

 

Член 

громадської  
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   Західноукраїнський 

національний 

університет, 2022 р., 

спеціальність 

«Кібербезпека»; 

Кваліфікація: 

Ступінь вищої 

освіти «Магістр» 

Галузь знань 

«Інформаційні 

технології» 

 00493706/003974-23 підвищення кваліфікації за темою 

«Використання ІКТ у освітньому процес: Інструменти 

дистанційного навчання» з дисципліни Організація 

комп’ютерних мереж, Об’єктно-орієнтоване програмування, 

«Вебтехнології та вебдизайн» 06-10.03.2023, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

5. Захист кандидатської, за спеціальністю «Інформаційні 

технології»; диплом ДК № 064270 від 25.10.23 Хмельницький 

національний університет 

6.НУВГП. Завершення навчання за ОПП «Державна служба», 

спеціальність 281 «Публічне управління та адміністрування», 

грудень 2024 р. 

спілки IT cluster Rivne 

 

Член громадської спілки Рівне «ІТ 

освіта» 

 

Проектний 

практикум 

Надозірний 

Святослав 

Вікторович 

Викладач  Український 

державний 

університет водного 

господарства та 

природокористуван

ня; 2002 р.; 

«Технологія 

будівельних 

конструкцій, 

виробів і 

матеріалів»; 

Інженер-

будівельник-

технолог 

 

Західноукраїнський 

національний 

університет, 2022 р., 

Спеціальність 

«Кібербезпека», 

магістр з 

кібербезпеки 

 

 

Спеціаліст 

вищої 

категорії 

1.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, Сертифікат СС 00493706/001007-20, підвищення 

кваліфікації з дисципліни «Будівельні дисципліни», 04.-

10.11.2020, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

2.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат СС 00493706/001328-21, Інноваційна 

спрямованість педагогічної діяльності (Методи та системи 

штучного інтелекту, Архітектура та проектування  

програмного забезпечення, Нейронні мережі), 08-12.02.2021, 

30 годин/1 кредит ЄКТС 

3. Західноукраїнський національний університет, факультет 

комп’ютерних інформаційних технологій, ОС «Магістр», 

спеціальність 125 «Кібербезпека», 30.12.2022 р. 

4.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат СС 00493706/003609-23, Розвиток 

інноваційних професійних компетентносте у педагогічній 

діяльності (Методи та системи штучного інтелекту, 

Архітектура та проектування програмного забезпечення, 

Безпека програм та даних, Додаткові розділи blockchain 

технологій ), 06-10.02.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5. Cтудія онлайн-освіти Coursera, «AI-підтримуване ПЗ та 

системний дизайн», сертифікат від 07.10.2024, 30 годин/1 

кредит ЄКТС. 

1. 6. Cтудія онлайн-освіти Coursera, «Вступ до генеративного 

штучного інтелекту для розробки програмного забезпечення», 

сертифікат від 07.10.2024, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

Проектний практикум. Курс лекцій з 

дисципліни для здобувачів освіти 

ОПС «Фаховий молодший 

бакалавр», 2022  

 

Виробничий стаж 19 років 

 

1. Участь в розслідуванні інцидентів 

пов’язаних з кібербезпекою як експерт 

на запрошення кіберполіції, протягом 

2016-2018 рр. 

2. Керівник ІТ безпеки ТОВ «Реноме-

Смарт», протягом 2014-2019 рр. 

3. Участь в засіданнях Ukrainian 

Interbank Payment Systems Member 

Association «EMA» як співпраця у 

боротьбі із злочинністю у фінансовій 

сфері. 

4. Заступник начальника відділу 

інформаційних технологій приватного 

підприємства «Комтехсервіс», 

протягом 2019-2020 рр. 

5. Начальник відділу інформаційних 

технологій приватного підприємства 

«Комтехсервіс», 2021 р. 

 

Член громадської спілки IT cluster 

Rivne 

 

Член громадської спілки Рівне «ІТ 

освіта» 
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Навчальна 

практика з 

інформаційни

х технологій 

Куделя 

Оксана 

Олексіївна 

Голова 

циклової 

комісії 

програмуванн

ям та 

інформаційни

х дисциплін, 

викладач 

Національний 

університет водного 

господарства та 

природокористуван

ня, 2008 р., напрям 

підготовки  

«Автоматизація та 

комп’ютерно-

інтегровані 

технології»; 

кваліфікація 

«бакалавр з 

автоматизації та 

комп’ютерно-

інтегрованих 

технологій»;  

 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2009 р., 

спеціальність 

«Спеціалізовані 

комп’ютерні 

системи»; 

кваліфікація 

«магістр з 

комп’ютерної 

інженерії» 

 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

 

1. Стажування. Комунальний заклад «Регіональний 

інформаційно-комп’ютерний центр» Рівненської обласної 

ради, Розробка складних та багатофункціональних  веб-

сервісів, довідка  №16-01 від 17.02.2020 р, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

2. Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, Сертифікат СС 00493706/001312-21, підвищення 

кваліфікації за навчально-тематичною програмою з 

інноваційної спрямованості педагогічної діяльності з 

дисциплін «Конструювання програмного забезпечення», 

«Проектний практикум», «Методи та засоби конструювання 

програмного забезпечення» 8-12.02.2021, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

3. Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, Сертифікат СС 00493706/003013-22 підвищення 

кваліфікації за програмою «Використання інформаційно-

комунікаційних та цифрових технологій у освітньому процесі: 

Інструменти дистанційного навчання» 18-22.04.2022, годин/1 

кредит ЄКТС. 

4. Стажування. Рівненський державний гуманітарний 

університет, кафедра інформаційних технологій та 

моделювання, Підвищення професійної кваліфікації та 

викладацької майстерності, сертифікат  № 25736989/000765-23, 

06.02-06.03 2023р, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5. Університет прикладних наук Вайнштефана-Трісдорфа. 

Семінар «Фінансування українських коледжів: Збір даних», 23-

30 листопада 2023. 90 годин/3 кредити ЄКТС 

6. Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат № СС 00493706/006156-24, Використання 

інформаційно-комунікаційних та цифрових технологій у 

освітньому процесі, 29.04-03.05.2024, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

7. Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат № СС 00493706/006244-24, Інклюзивне 

середовище в закладах фахової передвищої освіти з дисциплін 

(Проектування програмного забезпечення, Інформаційні 

технології, Якість програмного забезпечення та тестування), 

06.05.-10.05.2024, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

Робота на Всеукраїнський конкурс 

«Педагогічний Оскар 2023» 

«Навчальний посібник та навчальний 

практикум з дисципліни 

«Інформаційні технології» для 

здобувачів освіти ОПС «Фаховий 

молодший бакалавр» спеціальності 

121 «Інженерія програмного 

забезпечення»,  ІІ місце  

 

Інформаційні технології. 

Електронний підручник, 2023 

розміщений у ДУ НМЦ ВФПО 

 

Член громадської спілки IT cluster 

Rivne 

Член громадської спілки Рівне «ІТ 

освіта» 

Керівник гуртка «Комп’ютерна 

графіка та дизайн»  

Виробничий стаж 6 років і 5 місяців. 

Виробничий стаж 6 років і 5 місяців 

на посаді «Лаборант навчальної 

лабораторії «Комп’ютерно-

інформаційній центр» 

РДАК 01 09.2004-18.02.2008 р., 3 

роки і 5 місяців 

РДАК 01 09.2008-01.09.20011 р., 3 

роки 

Лаборант навчальної лабораторії 

«Комп’ютерно-інформаційній центр» 

РДАК 01 09.2004-18.02.2008 р., 3 роки 

і 5 місяців 

РДАК 01 09.2008-01.09.20011 р., 3 

роки 

Керівник гуртка «Комп’ютерна 

графіка та дизайн» 
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Навчальна 

практика з 

основ 

програмування 

та 

алгоритмічних 

мов 

Кот Василь 

Васильович 

Викладач  Рівненський державний 

гуманітарний університет, 

2009 р.; Спеціальність 

«Прикладна математика»; 

Кваліфікація 

«Прикладний математик, 

викладач прикладної 

математики у вищих 

навчальних закладах, 

спеціаліст з прикладної 

математики. 

 

Рівненський державний 

гуманітарний університет, 

2020 р.; Спеціальність 

«Комп’ютерні науки; 

Кваліфікація «Фахівець у 

галузі комп’ютерних 

наук. Викладач 

комп’ютерних наук» 

 

Західноукраїнський 

національний 

університет, 2021 р. 

Спеціальність «Інженерія 

програмного 

забезпечення»; 

Кваліфікація: 

Ступінь вищої освіти 

«Магістр» 

Галузь знань 

«Інформаційні 

технології» 

Спеціаліст 

вищої категорії, 

викладач-

методист, 

кандидат 

технічних наук, 

01.02.04 – 

механіка 

деформівного 

твердого тіла. 

Тема дисертації: 

«Розрахунок 

складених 

пластин з 

міжфазними 

розімкненими 

ребрами 

жорсткості за 

дії згинальних 

навантажень»; 

диплом ДК 

№ 018186 від 

21.11.2013 

Луцький 

національний 

технічний 

університет 

1.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ післядипломної освіти, 

свідоцтво СС 00493706/005504-18, Інноваційна спрямованість 

педагогічної діяльності (Вебпрограмування, Захист інформації, 

Програмування та підтримка вебзастосувань), 07.03.2018, 150 

годин/5 кредитів ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України, факультет інформаційних 

технологій. Мережева академія Cisco, курс Кібербезпека, 

сертифікат, 30.04.2020, 72 годин/2,4 кредити ЄКТС. 

3.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат СС 00493706/001311-21, Інноваційна 

спрямованість педагогічної діяльності (Основи програмування 

мобільних пристроїв, Системне програмування, Основи 

трансляції та компіляції програм), 08-12.02.2021, 30 годин/1 

кредит ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат СС 00493706/003012-22, Використання ІК 

та цифрових технологій у освітньому процесі: Інструменти 

дистанційного навчання, 18-22.04.2022, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

5.Стажування. Рівненський державний гуманітарний 

університет, кафедра інформаційних технологій та 

моделювання, Підвищення професійної кваліфікації та 

викладацької майстерності, сертифікат  № 25736989/000766-

23, 06.02-06.03 2023р, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

1. 6.Стажування. ТОВ «МВКОМ», довідка № 0527-01 від 

27.05.2024, 23.04-23.05 2024р, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

Інструктор мережевої 

академії «Cisco». 

 

Керівник гуртка 

«Робототехніка та основи 

кіберзахисту ІоТ 

пристроїв» 

  

Основи програмування та 

алгоритмічні мови. 

Навчальний практикум з 

дисципліни для здобувачів 

освіти ОПС «Фаховий 

молодший бакалавр», 2023  

 

Член громадської спілки 

IT cluster Rivne 

 

Член громадської спілки 

Рівне «ІТ освіта» 
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Навчальна 

практика з Баз 

даних 

Якимчук Ірина 

Олександрівна 

Завідувач 

відділення 

інформаційних 

технологій, 

викладач  

Рівненський 

державний 

педагогічний 

інститут, 1996 р.,  

спеціальність 

«Математика», 

кваліфікація 

«учитель 

математики, 

інформатика та 

обчислювальної 

техніки» 

 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2013 

р. спеціальність 

«Програмне 

забезпечення 

систем»; 

кваліфікація 

«інженер-

програміст» 

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

1.Комунальний заклад «Регіональний інформаційно-комп’ютерний 

центр» Рівненської обласної ради, Розробка складних та 

багатофункціональних  веб-сервісів, довідка про стажування від 

17.02.2020 № 15-01, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України, факультет інформаційних технологій. Мережева академія 

Cisco, курс Кібербезпека, сертифікат, 30.04.2020, 72 годин/2,4 

кредити ЄКТС. 

3.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/001348-21, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності (Технології програмування баз даних, Бази даних), 08-

12.02.2021, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС 

00493706/003024-22 підвищення кваліфікації за програмою 

«Використання інформаційно-комунікаційних та цифрових 

технологій у освітньому процесі: Інструменти дистанційного 

навчання» 18-22.04.2022, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5.Стажування. Приватне підприємство «Тайм машін студіо», 

Особливості роботи у середовищі MySQL, довідка  № 31/03-2023-03, 

01.03-31.03 2023р, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

6.Університет прикладних наук Вайнштефана-Трісдорфа. Програма 

DAAD «Підтримка цифровізації українських аграрних університетів 

(2)», від 22 липня 2023. 30 годин/1 кредит ЄКТС 

7. Університет прикладних наук Вайнштефана-Трісдорфа. 

Семінар «Фінансування українських коледжів: Збір даних», 23-30 

листопада 2023. 90 годин/3 кредити ЄКТС 

8.ІТ компанія Genesis, «Менеджмент у продуктовому ІТ», сертифікат 

№ 393/0104-2024  01-12.04.2024, 60 годин/2 кредити ЄКТС. Протокол 

педагогічної ради №7 від 03.07.2024. 

9.ІТ компанія Genesis, «Маркетинг ІТ продуктів», сертифікат № 

028/081-2024  15-26.04.2024, 60 годин/2 кредити ЄКТС. Протокол 

педагогічної ради №7 від 03.07.2024 

10.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат № СС 

00493706/006249-24. Інклюзивне середовище в закладах фахової 

передвищої освіти з дисциплін (Бази даних, Технології 

програмування баз даних). 06.05.-10.05.2024. 30 годин/1 кредит ЄКТС 

11.Університет прикладних наук Вайнштефан Тріздорф (Німеччина). 

Семінар «Digit 3: Data collection and digitalisation with a focus on 

University Colleges in 2024», 01.01.2024 to 31.12.2024. 180 годин/6 

кредитів ЄКТС 

Голова фахового 

методичного 

об’єднання за 

спеціальністю 121 

ІПЗ  

 

Член громадської 

спілки IT cluster 

Rivne 

 

Член громадської 

спілки Рівне «ІТ 

освіта» 

 

Бази даних. 

Навчальний 

практикум з 

дисципліни для 

здобувачів освіти 

ОПС «Фаховий 

молодший 

бакалавр», 2022 
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Навчальна 

практика з 

об’єктно-

орієнтованого 

програмування 

Бабич Сергій 

Васильович 

Викладач  Київський 

національний 

університет ім. 

Тараса Шевченка, 

2010 р., напрям 

підготовки 

«Комп’ютерні 

науки»; кваліфікація 

«бакалавр з 

комп’ютерних наук» 

 

Київський 

національний 

університет ім. 

Тараса Шевченка, 

2011 р., спеціальність 

«Програмне 

забезпечення 

автоматизованих  

систем»; кваліфікація 

«Програміст 

системний (2132.2)» 

 

Західноукраїнський 

національний 

університет, 2022 р., 

спеціальність 

«Кібербезпека»; 

Кваліфікація: 

Ступінь вищої освіти 

«Магістр» 

Галузь знань 

«Інформаційні 

технології» 

Спеціаліст першої 

категорії, кандидат 

технічних наук, за 

спеціальністю 

«Інформаційні 

технології»; диплом 

ДК № 064270 від 

25.10.23  

Хмельницький 

національний 

університет 

 

1.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, свідоцтво СС 

00493706/011587-20, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності, Інноваційні технології при викладанні дисципліни 

«Методи об’єктно-орієнтованого програмування», 

«Вебпрограмування», 14.03.2020, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/001289-21, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності (Організація комп’ютерних мереж, Об’єктно-орієнтоване 

програмування), 08-12.02.2021, 30 годин/2 кредит ЄКТС. 

3.Західноукраїнський національний університет, 31.12.2022 р., 

«Кібербезпека», (Завершення навчання) 60 годин/1 кредит ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, Сертифікат СС 

00493706/003974-23 підвищення кваліфікації за темою 

«Використання ІКТ у освітньому процес: Інструменти дистанційного 

навчання» з дисципліни Організація комп’ютерних мереж, Об’єктно-

орієнтоване програмування, «Вебтехнології та вебдизайн» 06-

10.03.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5. Захист кандидатської, за спеціальністю «Інформаційні технології»; 

диплом ДК № 064270 від 25.10.23 Хмельницький національний 

університет 

1. 6.НУВГП. Завершення навчання за ОПП «Державна служба», 

спеціальність 281 «Публічне управління та адміністрування», грудень 

2024 р. 

Об’єктно-

орієнтоване 

програмування. 

Навчальний 

практикум  з 

дисципліни для 

здобувачів освіти 

ОПС «Фаховий 

молодший 

бакалавр», 2022  

 

Член громадської 

спілки IT cluster Rivne 

 

Член громадської 

спілки Рівне «ІТ 

освіта» 
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Виробнича 

практика 

(технологічна) 

Куделя 

Оксана 

Олексіївна 

Голова 

циклової 

комісії 

програмува

нням та 

інформацій

них 

дисциплін, 

викладач 

Національний 

університет водного 

господарства та 

природокористування, 

2008 р., напрям 

підготовки  

«Автоматизація та 

комп’ютерно-

інтегровані технології»; 

кваліфікація «бакалавр 

з автоматизації та 

комп’ютерно-

інтегрованих 

технологій»;  

 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2009 р., 

спеціальність 

«Спеціалізовані 

комп’ютерні системи»; 

кваліфікація «магістр з 

комп’ютерної 

інженерії» 

 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-методист 

 

1. Стажування. Комунальний заклад «Регіональний 

інформаційно-комп’ютерний центр» Рівненської обласної 

ради, Розробка складних та багатофункціональних  веб-

сервісів, довідка  №16-01 від 17.02.2020 р, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

2. Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, Сертифікат СС 00493706/001312-21, підвищення 

кваліфікації за навчально-тематичною програмою з 

інноваційної спрямованості педагогічної діяльності з 

дисциплін «Конструювання програмного забезпечення», 

«Проектний практикум», «Методи та засоби 

конструювання програмного забезпечення» 8-12.02.2021, 

30 годин/1 кредит ЄКТС. 

3. Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, Сертифікат СС 00493706/003013-22 підвищення 

кваліфікації за програмою «Використання інформаційно-

комунікаційних та цифрових технологій у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного навчання» 18-

22.04.2022, годин/1 кредит ЄКТС. 

4. Стажування. Рівненський державний гуманітарний 

університет, кафедра інформаційних технологій та 

моделювання, Підвищення професійної кваліфікації та 

викладацької майстерності, сертифікат  № 

25736989/000765-23, 06.02-06.03 2023р, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

5. Університет прикладних наук Вайнштефана-Трісдорфа. 

Семінар «Фінансування українських коледжів: Збір даних», 

23-30 листопада 2023. 90 годин/3 кредити ЄКТС 

6. Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат № СС 00493706/006156-24, 

Використання інформаційно-комунікаційних та цифрових 

технологій у освітньому процесі, 29.04-03.05.2024, 30 

годин/1 кредит ЄКТС. 

7. Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат № СС 00493706/006244-24, Інклюзивне 

середовище в закладах фахової передвищої освіти з 

дисциплін (Проектування програмного забезпечення, 

Інформаційні технології, Якість програмного забезпечення 

та тестування), 06.05.-10.05.2024, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

Робота на Всеукраїнський 

конкурс «Педагогічний 

Оскар 2023» «Навчальний 

посібник та навчальний 

практикум з дисципліни 

«Інформаційні технології» 

для здобувачів освіти ОПС 

«Фаховий молодший 

бакалавр» спеціальності 

121 «Інженерія 

програмного 

забезпечення»,  ІІ місце  

 

Інформаційні технології. 

Електронний підручник, 

2023 розміщений у ДУ 

НМЦ ВФПО 

 

Член громадської спілки IT 

cluster Rivne 

Член громадської спілки 

Рівне «ІТ освіта» 

Керівник гуртка 

«Комп’ютерна графіка та 

дизайн»  

Виробничий стаж 6 років і 

5 місяців. 

Виробничий стаж 6 років і 

5 місяців на посаді 

«Лаборант навчальної 

лабораторії «Комп’ютерно-

інформаційній центр» 

РДАК 01 09.2004-

18.02.2008 р., 3 роки і 5 

місяців 

РДАК 01 09.2008-

01.09.20011 р., 3 роки 
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Виробнича 

практика 

(переддипломна) 

 

Куделя 

Оксана 

Олексіївна 

Голова 

циклової 

комісії 

програмува

нням та 

інформацій

них 

дисциплін, 

викладач 

Національний 

університет водного 

господарства та 

природокористування, 

2008 р., напрям 

підготовки  

«Автоматизація та 

комп’ютерно-

інтегровані технології»; 

кваліфікація «бакалавр 

з автоматизації та 

комп’ютерно-

інтегрованих 

технологій»;  

 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2009 р., 

спеціальність 

«Спеціалізовані 

комп’ютерні системи»; 

кваліфікація «магістр з 

комп’ютерної 

інженерії» 

 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-методист 

 

1. Стажування. Комунальний заклад «Регіональний 

інформаційно-комп’ютерний центр» Рівненської обласної 

ради, Розробка складних та багатофункціональних  веб-

сервісів, довідка  №16-01 від 17.02.2020 р, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

2. Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, Сертифікат СС 00493706/001312-21, підвищення 

кваліфікації за навчально-тематичною програмою з 

інноваційної спрямованості педагогічної діяльності з 

дисциплін «Конструювання програмного забезпечення», 

«Проектний практикум», «Методи та засоби 

конструювання програмного забезпечення» 8-12.02.2021, 30 

годин/1 кредит ЄКТС. 

3. Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, Сертифікат СС 00493706/003013-22 підвищення 

кваліфікації за програмою «Використання інформаційно-

комунікаційних та цифрових технологій у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного навчання» 18-

22.04.2022, годин/1 кредит ЄКТС. 

4. Стажування. Рівненський державний гуманітарний 

університет, кафедра інформаційних технологій та 

моделювання, Підвищення професійної кваліфікації та 

викладацької майстерності, сертифікат  № 

25736989/000765-23, 06.02-06.03 2023р, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

5. Університет прикладних наук Вайнштефана-Трісдорфа. 

Семінар «Фінансування українських коледжів: Збір даних», 

23-30 листопада 2023. 90 годин/3 кредити ЄКТС 

6. Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат № СС 00493706/006156-24, 

Використання інформаційно-комунікаційних та цифрових 

технологій у освітньому процесі, 29.04-03.05.2024, 30 

годин/1 кредит ЄКТС. 

7. Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат № СС 00493706/006244-24, Інклюзивне 

середовище в закладах фахової передвищої освіти з 

дисциплін (Проектування програмного забезпечення, 

Інформаційні технології, Якість програмного забезпечення 

та тестування), 06.05.-10.05.2024, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

Робота на Всеукраїнський 

конкурс «Педагогічний 

Оскар 2023» «Навчальний 

посібник та навчальний 

практикум з дисципліни 

«Інформаційні технології» 

для здобувачів освіти ОПС 

«Фаховий молодший 

бакалавр» спеціальності 

121 «Інженерія 

програмного 

забезпечення»,  ІІ місце  

 

Інформаційні технології. 

Електронний підручник, 

2023 розміщений у ДУ 

НМЦ ВФПО 

 

Член громадської спілки IT 

cluster Rivne 

Член громадської спілки 

Рівне «ІТ освіта» 

Керівник гуртка 

«Комп’ютерна графіка та 

дизайн»  

Виробничий стаж 6 років і 

5 місяців. 

Виробничий стаж 6 років і 

5 місяців на посаді 

«Лаборант навчальної 

лабораторії «Комп’ютерно-

інформаційній центр» 

РДАК 01 09.2004-

18.02.2008 р., 3 роки і 5 

місяців 

РДАК 01 09.2008-

01.09.20011 р., 3 роки 
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Вибіркові освітні компоненти ООП 

за вибором здобувача фахової передвищої освіти 

Вебдизайн та 

основи frontend 

Масталярчук 

Євгеній 

Володимирович 

викладач Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2011 р., 

«Програмне 

забезпечення 

автоматизованих 

систем», 

магістр з комп’ютерних 

наук  

 

1. Західноукраїнський 

національний 

університет, 2021 р.,  

спеціальність 

«Кібербезпека», 

магістр з кібербезпеки 

Спеціаліст вищої 

категорії 

1.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, свідоцтво СС 00493706/011599-20, Інноваційна 

спрямованість педагогічної діяльності (Інструментальні 

засоби візуального програмування, Технології 

вебпрограмування), 14.03.2020, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України, факультет 

інформаційних технологій. Мережева академія Cisco, 

курс Кібербезпека, сертифікат, 30.04.2020, 72 години/2,4 

кредити ЄКТС. 

3.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат СС 00493706/001320-21, 

Інноваційна спрямованість педагогічної діяльності 

(Інструментальні засоби візуального програмування, 

Технології вебпрограмування), 08-12.02.2021, 30 

годин/1 кредит ЄКТС. 

4.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат СС 00493706/003014-22, 

Використання ІК та цифрових технологій у освітньому 

процесі: Інструменти дистанційного навчання, 18-

22.04.2022, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5. Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат СС 00493706/003975-23, 

Використання ІКТ у освітньому процесі: Інструменти 

дистанційного навчання з дисциплін (Технології 

вебпрограмування, Інструментальні засоби візуального 

програмування, Технології програмування баз даних), 

06-10.03.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

6. Стажування. Приватне підприємство «Тайм машін 

студіо», довідка № 31/03-2023-01, 01.03-31.03 2023р, 30 

годин/1 кредит ЄКТС. 

8.Cтудія онлайн-освіти EdEra, сертифікат № 392f0c30-

afe4-4f4e-8988-3c53a41fcaa0, Основи веб-розробки 

(HTML, CSS, JavaScript), 05.11.2024, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

Практичний досвід роботи на 

посаді «Інженер- електронік», 

11 років 

 

Вебдизайн та основи frontend. 

Курс лекцій з дисципліни для 

здобувачів освіти ОПС 

«Фаховий молодший 

бакалавр», 2022  

 

Член громадської спілки IT 

cluster Rivne 

 

Член громадської спілки Рівне 

«ІТ освіта» 

 

Керівник гуртка 

«Webпрограмування та 

Webдизайн» 

 

 



Продовження додатку 28 

Комп’ютерний 

дизайн  

Стрик Павло 

Миколайович 

викладач Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2018 р., 

Спеціальність 

«Інженерія програмного 

забезпечення»; 

Кваліфікація «Магістр з 

інженерії програмного 

забезпечення» 

Спеціаліст першої 

категорії 

1.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ післядипломної освіти, 

свідоцтво СС 00493706/011610-20, Інноваційна 

спрямованість педагогічної діяльності, 14.03.2020, 30 

годин/1 кредит ЄКТС. 

2.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України, факультет інформаційних 

технологій. Мережева академія Cisco, курс Кібербезпека, 

сертифікат, 30.04.2020, 72 години /2,4 кредити ЄКТС 

3.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат СС 00493706/001341-21, Інноваційна 

спрямованість педагогічної діяльності (Алгоритми та 

структури даних, Комп’ютерна графіка, Аналіз вимог до 

програмного забезпечення), 08-12.02.2021, 30 годин/1 

кредит ЄКТС 

4.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат СС 00493706/003020-22, Використання 

ІК та цифрових технологій у освітньому процесі: 

Інструменти дистанційного навчання, 18-22.04.2022, 30 

годин/1 кредит ЄКТС 

5.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат СС 00493706/003978-23, Використання 

ІКТ у освітньому процесі: Інструменти дистанційного 

навчання з дисциплін (Алгоритми та структури даних, 

Комп’ютерний дизайн, Комп’ютерна графіка та анімація, 

Аналіз вимог до програмного забезпечення), 06-10.03.2023, 

30 годин/1 кредит ЄКТС 

6.Платформа масових відкритих онлайн-курсів Prometheus, 

Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів, 

сертифікат № f87dd2b8-18a5-4b65-bea9-47a29d8fdc20 від 

15.01.2024, (протокол педагогічної ради від 07.02.2024 № 4), 

22-29.01.2024, 60 годин/2 кредити ЄКТС 

Робота на Всеукраїнський 

конкурс «Педагогічний 

ОСКАР – 2022» 

«Комп’ютерна графіка. 

Навчальний практикум для 

здобувачів освіти ОС 

«Бакалавр»» 

 

Комп’ютерний дизайн. 

Навчальний практикум з 

дисципліни для здобувачів 

освіти ОПС «Фаховий 

молодший бакалавр», 2023  

 

Член громадської спілки IT 

cluster Rivne 

 

Член громадської спілки 

Рівне «ІТ освіта» 

  



Продовження додатку 28 
Основи 

blockchain 

технологій   

Надозірний 

Святослав 

Вікторович 

Викладач  Український 

державний університет 

водного господарства 

та 

природокористування; 

2002 р.; «Технологія 

будівельних 

конструкцій, виробів і 

матеріалів»; Інженер-

будівельник-технолог 

 

Західноукраїнський 

національний 

університет, 2022 р., 

Спеціальність 

«Кібербезпека», 

магістр з кібербезпеки 

 

 

Спеціаліст вищої 

категорії 

1.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, Сертифікат СС 00493706/001007-20, підвищення 

кваліфікації з дисципліни «Будівельні дисципліни», 04.-

10.11.2020, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

2.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат СС 00493706/001328-21, Інноваційна 

спрямованість педагогічної діяльності (Методи та системи 

штучного інтелекту, Архітектура та проектування  

програмного забезпечення, Нейронні мережі), 08-

12.02.2021, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

3. Західноукраїнський національний університет, факультет 

комп’ютерних інформаційних технологій, ОС «Магістр», 

спеціальність 125 «Кібербезпека», 30.12.2022 р. 

4.Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, сертифікат СС 00493706/003609-23, Розвиток 

інноваційних професійних компетентносте у педагогічній 

діяльності (Методи та системи штучного інтелекту, 

Архітектура та проектування програмного забезпечення, 

Безпека програм та даних, Додаткові розділи blockchain 

технологій ), 06-10.02.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5. Cтудія онлайн-освіти Coursera, «AI-підтримуване ПЗ та 

системний дизайн», сертифікат від 07.10.2024, 30 годин/1 

кредит ЄКТС. 

6.Cтудія онлайн-освіти Coursera, «Вступ до генеративного 

штучного інтелекту для розробки програмного 

забезпечення», сертифікат від 07.10.2024, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

Виробничий стаж 19 років 

 

1. Участь в розслідуванні 

інцидентів пов’язаних з 

кібербезпекою як експерт 

на запрошення 

кіберполіції, протягом 

2016-2018 рр. 

2. Керівник ІТ безпеки 

ТОВ «Реноме-Смарт», 

протягом 2014-2019 рр. 

3. Участь в засіданнях 

Ukrainian Interbank Payment 

Systems Member 

Association «EMA» як 

співпраця у боротьбі із 

злочинністю у фінансовій 

сфері. 

4. Заступник начальника 

відділу інформаційних 

технологій приватного 

підприємства 

«Комтехсервіс», протягом 

2019-2020 рр. 

5. Начальник відділу 

інформаційних 

технологій приватного 

підприємства 

«Комтехсервіс», 2021 р. 

 

Основи blockchain 

технологій.  

Конспект лекцій з 

дисципліни для 

здобувачів освіти ОПС 

«Фаховий молодший 

бакалавр», 2023  

 

Член громадської спілки IT 

cluster Rivne 

 

Член громадської спілки 

Рівне «ІТ освіта» 
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Основи 

економіки та ІТ 

бізнесу 

Бондарчук 

Ірина 

Павлівна 

Викладач Український 

державний університет 

водного господарства 

та 

природокористування, 

2002 р., спеціальність 

«Облік і аудит»; 

кваліфікація 

«Економіст» 

 

Тернопільський 

національний 

економічних 

університет, 2009 р., 

спеціальність «Облік і 

аудит»; 

кваліфікація «Магістр з 

обліку і аудиту» 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-методист 

1. НУБіП України ННІ післядипломної освіти, свідоцтво 

СС 00493706/007986-19, Інноваційна спрямованість 

педагогічної діяльності (Контроль і ревізія, Фінансовий 

облік), 20.02.2019, 150 годин/5 кредитів ЄКТС 

2. ВСП «РК НУБіП України», сертифікат реєстраційний 

№ 003202-20, Веброзробки на базі роботи з CMS, 

02.03.2020, 40 годин/1,3 кредита ЄКТС 

3. НУБіП України ННІ неперервної освіти і туризму, 

сертифікат СС 00493706/001294-21, Інноваційна 

спрямованість педагогічної діяльності (Контроль і 

ревізія, Фінансовий облік, Інформаційні системи і 

технології в обліку), 08-12.02.2021, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС 

4. НУБіП України ННІ неперервної освіти і туризму, 

сертифікат СС 00493706/002944-22, Розвиток 

інноваційних професійних компетентностей у 

педагогічній діяльності (Фінансовий облік, Контроль і 

ревізія, Інформаційні системи і технології в обліку), 04-

08.04.2022, 30 годин/1 кредит ЄКТС 

5. ТОВ «ІРП Дата Сервіс», сертифікат, Особливості 

ведення фінансового обліку підприємства в програмі 

«BAS Бухгалтерія», 02.09.2022, 40 годин/1,3 кредит 

ЄКТС 

6. НУБіП України ННІ неперервної освіти і туризму, 

сертифікат СС 00493706/004558-23, Підвищення 

кваліфікації педагогічних дисциплін, які викладають 

економічні дисципліни (Фінансовий облік, Контроль і 

ревізія, Інформаційні системи і технології у фінансово-

кредитних установах), 10-14.04.2023 30 годин/1 кредит 

ЄКТС 

7.ІТ компанія Genesis, «Маркетинг ІТ продуктів», 

сертифікат № 043/081-2024  15-26.04.2024, 60 годин/2 

кредита ЄКТС Протокол педагогічної ради №7 від 

03.07.2024 

Фінанси підприємств. Курс 

лекцій, 2021 

 

Основи економіки та ІТ 

бізнесу.  

Конспект лекцій з дисципліни 

для здобувачів освіти ОПС 

«Фаховий молодший 

бакалавр», 2023  

 

 



Продовження додатку 28 
Основи 

програмування 

мобільних 

пристроїв 

Вальчишин 

Степан 

Петрович 

викладач  Західноукраїнський 

національний 

університет, 2020р., 

спеціальність 

«Інженерія 

програмного 

забезпечення», 

магістр 

Спеціаліст  1.ІТ компанія «Genesis Education», курси «Менеджмент у 

продуктовому ІТ», сертифікат від 3 листопада 2024 р., 

реєстраційний номер 06d5d57006d35f29c9bb44b5ea98aad7, 60 

годин/2 кредити ЄКТС 

2.Cтудія онлайн-освіти EdEra, «Школа для всіх» сертифікат від 

6 листопада 2024 р. №3d768648-df23-4f5c-9ae8-3f86ec12619e, 

30 год./1 кредит ЄКТС 

Практичний досвід роботи, 4 

роки 

 

Основи програмування 

мобільних пристроїв.  

Конспект лекцій з дисципліни 

для здобувачів освіти ОПС 

«Фаховий молодший 

бакалавр», 2023  

 

Член громадської спілки IT 

cluster Rivne 

 

Проектування 

програмного 

забезпечення 

Куделя 

Оксана 

Олексіївна 

Голова 

циклової 

комісії 

програмува

нням та 

інформацій

них 

дисциплін, 

викладач 

Національний 

університет водного 

господарства та 

природокористуван

ня, 2008 р., напрям 

підготовки  

«Автоматизація та 

комп’ютерно-

інтегровані 

технології»; 

кваліфікація 

«бакалавр з 

автоматизації та 

комп’ютерно-

інтегрованих 

технологій»;  

 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 2009 р., 

спеціальність 

«Спеціалізовані 

комп’ютерні 

системи»; 

кваліфікація 

«магістр з 

комп’ютерної 

інженерії» 

 

Спеціаліст 

вищої категорії, 

викладач-

методист 

 

1. Стажування. Комунальний заклад «Регіональний 

інформаційно-комп’ютерний центр» Рівненської обласної 

ради, Розробка складних та багатофункціональних  веб-

сервісів, довідка  №16-01 від 17.02.2020 р, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

2. Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, Сертифікат СС 00493706/001312-21, підвищення 

кваліфікації за навчально-тематичною програмою з 

інноваційної спрямованості педагогічної діяльності з 

дисциплін «Конструювання програмного забезпечення», 

«Проектний практикум», «Методи та засоби конструювання 

програмного забезпечення» 8-12.02.2021, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС. 

3. Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і 

туризму, Сертифікат СС 00493706/003013-22 підвищення 

кваліфікації за програмою «Використання інформаційно-

комунікаційних та цифрових технологій у освітньому процесі: 

Інструменти дистанційного навчання» 18-22.04.2022, годин/1 

кредит ЄКТС. 

4. Стажування. Рівненський державний гуманітарний 

університет, кафедра інформаційних технологій та 

моделювання, Підвищення професійної кваліфікації та 

викладацької майстерності, сертифікат  № 25736989/000765-23, 

06.02-06.03 2023р, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

5. Університет прикладних наук Вайнштефана-Трісдорфа. 

Семінар «Фінансування українських коледжів: Збір даних», 23-

30 листопада 2023. 90 годин/3 кредити ЄКТС 

6. Національний університет біоресурсів і 

природокористування України ННІ неперервної освіти і  

Проектування програмного 

забезпечення.  

Інструкційно-методичні 

матеріали для проведення 

практичних занять з 

дисципліни для здобувачів 

освіти ОПС «Фаховий 

молодший бакалавр», 2023  

 

Член громадської спілки IT 

cluster Rivne 

 

Член громадської спілки Рівне 

«ІТ освіта» 

 

Виробничий стаж 6 років і 5 

місяців на посаді «Лаборант 

навчальної лабораторії 

«Комп’ютерно-інформаційній 

центр» 

 

РДАК 01 09.2004-18.02.2008 

р., 3 роки і 5 місяців 

 

РДАК 01 09.2008-01.09.20011 

р., 3 роки 

 

Керівник гуртка 

«Комп’ютерна графіка та 

дизайн» 

 



Продовження додатку 28 
     туризму, сертифікат № СС 00493706/006156-24, Використання 

інформаційно-комунікаційних та цифрових технологій у освітньому 

процесі, 29.04-03.05.2024, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

7.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат № СС 

00493706/006244-24, Інклюзивне середовище в закладах фахової 

передвищої освіти з дисциплін (Проектування програмного 

забезпечення, Інформаційні технології, Якість програмного 

забезпечення та тестування), 06.05.-10.05.2024, 30 годин/1 кредит 

ЄКТС 

 

Комп'ютерна 

бухгалтерія 

Панасюк 

Василь 

Олексійович 

Завідувач 

лабораторією 

«Комп’ютерно-

інформаційний 

центр», 

викладач 

Тернопільський 

національний 

економічний 

університет, 

2013 р.,  

спеціальність 

«Економічна 

кібернетика»,  

кваліфікація – 

Магістр з 

економічної 

кібернетики 

Спеціаліст 

вищої категорії 
1. НУБіП України факультет інформаційних технологій, сертифікат 

від 30.04.2020, курс Кібербезпеки, 72 годин/2,4 кредити ЄКТС. 

2. НУБіП України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат 

№ СС 00493706/001331-21, Інноваційна спрямованість педагогічної 

діяльності (Інформаційні системи і технології у фінансово-

кредитних установах, Інформаційні системи і технології у 

комерційній діяльності), 08-12.02.2021, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

3. НУБіП України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат 

№ СС 00493706/003018-22, Використання інформаційно-

комунікаційних і цифрових технологій у освітньому процесі, 18-

22.04.2022, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

4. ТОВ «ІРП Дата Сервіс», сертифікат, Особливості ведення 

фінансового обліку підприємства в програмі «BAS Бухгалтерія», 

02.09.2022, 40 годин/1,3 кредита ЄКТС. 

5.Національний університет біоресурсів і природокористування 

України ННІ неперервної освіти і туризму, сертифікат СС 

00493706/003607-23, Розвиток інноваційних професійних 

компетентносте у педагогічній діяльності (Основи інформатики і 

ОТ, Інформаційні системи і технології у фінансово-кредитних 

установах, Інформаційні системи і технології в комп’ютерній 

діяльності  ), 06-10.02.2023, 30 годин/1 кредит ЄКТС. 

6.ІТ компанія Genesis, «Менеджмент у продуктовому ІТ», 

сертифікат № 021/0104-2024  01-12.04.2024, 60 годин/2 кредита 

ЄКТС.. Протокол педагогічної ради №7 від 03.07.2024. 

7.ІТ компанія Genesis,, сертифікат № №021/0104-2024,  Протокол 

педагогічної ради №7 від 03.07.2024. Менеджмент у продуктовому 

ІТ. 01-12.04.2024, 60 годин/2 кредити ЄКТС 

Робота на Всеукраїнський 

конкурс «Педагогічний 

ОСКАР – 2022» 

«Комп’ютерна 

бухгалтерія. Навчальний 

практикум» 

 

Член громадської спілки 

IT cluster Rivne 

 

Член громадської спілки 

Рівне «ІТ освіта» 

 

 
__________ 
* Додатково зазначається наявність документа, що засвідчує володіння англійською мовою на рівні не нижче В2 за Загальноєвропейськими рекомендаціями з мовної 

освіти, або кваліфікаційних документів (диплом про вищу освіту, науковий ступінь), що засвідчують кваліфікацію з англійської мови. 


